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  Friday 27th June 9am 
BRIC-A-BRAC (OUTSIDE LOTS) 

 
1   A wrought iron Patio Table having decorative 

tiled top, 60'' x 37 3/4'' x 29 3/4'' high, and set 
of six chairs. 

2   A composite garden Statute of ''Aphrodite'' on 
plinth, 63'' tall approx. 

3   Two wrought iron Plant stands, one being 38 
3/4'' x 10'' x 18 1/2'' high and the other 26 1/4'' 
x 10'' x 18 1/2'' high. 

4   An antique cast iron and copper Milk Churn 
with ''D. Samuel Cefngyfelach Dairy Farm'' to 
front, 30'' high (sadly no lid present). 

5   A teak Patio Table, 59'' x 34'' x 29'' high, with 
six chairs, painted in sage green. 

6   A pair of concrete planters, 14'' square x 11'' 
high. 

7   Four blue/green glazed Planters of various 
shapes and sizes. 

8   A Boat Anchor. 
9   Granite bottle rack, 32 1/2'' x 24'' x 4 1/2'' 

thick. 
10   A rectangular Stone Trough/Planter, 49 1/2'' 

long x 16 3/4'' x 8'' high. 
11   A rectangular Stone Trough/Planter, 60'' long x 

17'' x 8'' high, (some damage to bottom). 
12   Teak Garden Bench, 50 1/2'' wide x 21'' deep x 

32'' high. 
13   A marble topped Coffee Table with gilt metal 

base, 44'' x 20'' x 18'' high. 
13 A A cast iron rainwater hopper, a large handsaw 

and a ''Wm. Marples & Sons Ltd, Sheffield, 
England'' hardwood spirit level with metal end-
protection strips. 

14   A quantity of plastic stacking crates (9) and 4 
other boxes. 

15   An aluminium double extending Ladder. 
16   A timber double extending Ladder. 
17   A glazed planter and a cast iron shoe last. 
18   An aluminium double extending Ladder. 
19   Two metal Swan garden ornaments. 
20   A blue glazed terracotta Pot, 12'' diameter x 

12'' high. 
21   Two Croquet mallets by Jaques of London. 
22   A ''Ridgeback'' folding Bicycle, with bag. 
23   A ''Stow a Bike'' folding Bicycle. 
24   Two children's bikes and scooters. 
25   Three camping chairs. 
26   A Harlem Yankee Subway bike with 

suspension. 
27   A Claude Butler bicycle. 
28   Two rakes, broom etc. 

29   An Aluminium stepladder. 
30   Two stepladders - (one Aluminium and one 

safety). 
31   An Aluminium stepladder and a part of an 

extending ladder. 
32   A quantity of garden tools, shovel, fork etc. 
33   A large quantity of bamboo canes. 
34   A quantity of garden tools, fork, rake, spade, 

loppers etc. 
35   A roll of blue baler twine. 
36   A two tier hutch/chicken coop. 
37   A wrought iron hall stand with glass shelf, 30 

3/4'' x 75'' tall. 
38   A poly tunnel, 2 metres x 6 metres. all 

complete and all part labelled with 
instructions. 

39   An old cast iron sack truck. 
40   A vintage sack truck painted blue and on solid 

tyres. 
41   A Husqvarna R53SV lawn mower. 
42   A galvanised wheelbarrow with pneumatic 

tyre. 
43   A quantity of planters and window boxes. 
44   A Cleo City 26 girls bicycle with stabilisers 

plus one other. 
45   An 'A' frame advertising board. 
46   Two children's vintage tricycles. 
47   A McCulloch Lawn Mac 4000 rotary lawn-

mower with Briggs & Stratton petrol engine 
and grass collector, (Engine turned and had 
good compression at the time of lotting). 

48   A wooden hutch. 
49   An Apollo Elusion 18 Special bicycle. 
50   A push a long lawn mower, seed spreader and 

aerator. 
51   A Canopia 6' x 8' greenhouse still in packaging, 

with some accessories. 
52   A replica Victorian letter box with key and a 

yellow metal tool box. 
53   A quantity of Demi-johns. 
54   A garden sprayer, watering cans etc. 
55   A portable gas camping stove, stoneware jar 

and a hurricane lamp. 
56   A box of stoneware jars, etc. 
57   A Myford bench planer. 
58   A quantity of grey interlocking matting. 
59   Two tins of Black Jack black bitumen paint. 
60   A quantity of Yale door handles and Uni-fix 

screws. 
61   A Work Expert paint spray system. 
62   A cast iron press, etc. 
63   A quantity of cast iron tools, etc. 
64   A heat lamp, mole grips, bulbs, etc. 
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65   A Terracotta dairy bowl. 
66   Strimmer engine, castors, brass door knobs 

etc. 
67   A quantity of shelving brackets. 
68   A 17'' diameter steering wheel, wall brackets, 

etc. 
69   Two boxes of woodworking tools, blow torch, 

oil cans etc and a pine box. 
70   A quantity of plastic tubs. 
71   A metal companion set and a coal bucket. 
72   Trolley jack, metal fuel can, etc. 
73   Three boxes of decorative Spanish made tiles. 
74   Two boxes of miscellaneous tools, hammers, 

screwdrivers, mole grips etc. 
75   A golf bag, trolley and clubs. 
76   A pair of steel HGV tank clamping brackets. 
77   A dark green parasol with cast iron base. 
78   Four buckets of 4'' square tiles. 
79   A bucket and box of nails, roll of nylon sash 

cord, etc. 
80   A cast iron bench vice. 
81   Two pieces of flue pipe including one with 

cowl, 60'' x 6 1/2'' diameter and 41 1/4'' x 6 
1/2'' diameter. 

82   A quantity of household cleaning items, mops, 
dusters etc. 

83   An Owl nesting box, 25'' x 24 1/2'' x 22''. 
84   A Record 4'' vice and three Record ''Speed'' 

clamps.   
85   Two Record sash clamps and a Workmate. 
86   Axle stand, galvanised mop bucket, fire irons, 

door knockers, bells, etc. 
87   Vintage hay fork and two hanging pricket 

stands. 
88   Cast iron bake stone, scales with weights, 

Salters spring balance scales, etc. 
89   A box of cast iron items,] including pot, fire 

irons, rain hopper, horseshoe, etc. 
90   A large quantity of nails and screws. 
91   Metal lights shades, bulbs, door knobs, etc. 
92   A gas camping stove. 
93   A Flymo electric garden vacuum. 
94   A Flymo electric garden vacuum. 
95   A pair of roller blades and a basketball hoop. 
96   A vintage galvanised sprayer by Mart Smith. 
97   A brass fire guard. 
98   A roof vent cowl. 
99   A box of cast iron items, tools, nails etc. 

100   A box of Terracotta pots. 
101   A vintage swimming baths clothes hanger, 

wine box, painted trug planter, etc. 
102   Four novelty cast iron door stops and two 

decorative vases. 
103   A box of paint brushes, glue etc and a box of 

china. oil lamp etc. 

104   A cast iron bread oven door. 
105   A toilet seat. 
106   Four folding directors style chairs. 
107   A roll of black plastic netting and a box of 

plastic membrane. 
108   A Little Tike's petrol pump and a stair gate. 
109   Jump leads, funnels, four stroke fuel, 

screwdrivers etc. 
110   A pine chest, 33'' x 18'' x 16''. 
111   A cast iron fireplace for assembly and a brass 

fire front. 
112   Three cooking pans. 
113   Small dog crate and a pet carrier. 
114   A quantity of galvanised nails, Primatech floor 

nailer with nails etc. 
115   Five waste/recycling bins 
116   A gas fire, fire front and an abs trainer. 
117   A quantity of wooden flooring. 
118   Three stoneware jars and two flagons, 8'' to 11 

1/2''. 
119   A quantity of life jackets and an overboard 

rescue system. 
120   A scooter, roller blades, etc. 
121   A quantity of garden shears. 
122   A metal wheelbarrow on pneumatic tyre. 
123   Two white plastic recliner garden chairs. 
124   A Playtive water play set 
125   A Nelson bike frame. 
126   A plastic folding table. 
127   A water butt. 
128   A plastic folding table and ceramic framed 

mirror. 
129   A garden roller. 
130   A pair of wrought iron plant stands, 16'' 

diameter x 36 1/2'' tall. 
131   A pedestal hand basin. 
132   A four drawer filing cabinet with key and a 

metal cabinet on castors. 
133   A pair of wrought iron plant stands, 16'' 

diameter x 36 1/2'' tall. 
134   A mesh fence panel, 59 3/4'' x 49''. 
135   A Teak garden bench, 47 1/4'' wide x 21 1/4'' 

deep x 35'' high and a Teak folding 
patio/garden chair. 

136   A quantity of garden pots, glazed, Terracotta 
etc. 

137   Three large Simplex industrial lights. 
138   A Panorama XL Caravan porch Awning (sold as 

seen), two camping chairs, parasol and base 
etc. 

139   A large quantity of galvanised nails, screws 
etc. 

140   A pair of axle stands and a pair of MG Rover 
lights. 
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141   Eight vintage paraffin road lights including 
Parker, Abbirko and Sandstar & Co. 

142   A pair of Keenfisher men's waders, size 9. 
143   A vintage BR (W) watering can. 
144   A metal pot hanger, 3' long. 
145   A quantity of food warmers. 
146   A quantity of flue pipe and fixings, 42'', 41 1/2'' 

and 21'' long x 7'' diameter. 
147   A quantity of blue ceramic tiles, 4'' square. 
148   A Twyford's ceramic sink, 17 1/2'' x 12 1/2'' x 6 

1/2''.  
149   A stoneware jar and flagon plus a wooden 

barrel tray. 
150   A quantity of nails, screws etc. 
151   Empty tool cases, trays of liquids, plumbing 

fittings, pine slats etc. 
152   A box of blue nylon rope and ratchet straps. 
153   Drill bits, liquids and four bags of Vermiculite. 
154   Eleven stacking crates. 
155   Three garden sprayers. 
156   A box of Terracotta ''Rosemary'' roof tiles etc. 
157   A pair of concrete planters plus one other. 
158   Five black office chairs. 
159   A vermin cage. 
160   A quantity of concrete garden ornaments. 
161   A wind out parasol. 
162   Four stacking stools. 
163   A tea trolley. 
164   A quantity of plastic planters. 
165   A child's coat stand. 
166   Metal table with wooden top (a/f), umbrella 

stand and a kitchen chair. 
167   Five wooden crates. 
168   A Hedgehog box. 
169   A ''Rally Mulcher'' rotary mower with easy-start 

Briggs & Stratton 4.0 H.P. petrol engine, 
(Engine turned and had good compression at 
the time of lotting). 

170   A large quantity of planters, pots etc. 
171   A large quantity of garden equipment, hose, 

watering can, kneeler, loppers, lights etc. 
172   A scrubbed top pine kitchen table, 72'' x 35 

1/2'' x 29'' high. 
173   A folding sun lounger. 
174   A bucket of galvanised feeders and drinkers. 
175   Scuffle legs. 
176   A roll of nylon rope and a bucket of rope. 
177   Two sun loungers, a stair gate and a set of 

caravan steps. 
178   A fibre glass jacuzzi bath with taps, 67'' x 31 

1/2'' x 23'' high. 
179   Metal patio table, four chairs and a bar stool. 
180   Two metal fuel cans (one Shell) plus a 

galvanised funnel. 
181   Cast iron table legs, 26'' x 26 3/4'' high. 

182   A pair of cast iron bench ends. 
183   A pair of cast iron bench ends. 
184   A pair of cast iron bench ends and a garden 

bench back rest 48'' x 18'' high. 
185   Two wooden crates and a trug. 
186   Three folding garden chairs. 
187   A Hyundai petrol-engined rotary lawn mower 

with grass collector,18'' cut, (vendor states - 
needs repair, does not run properly, but the 
engine turned and had good compression at 
the time of lotting). 

188   A Viking petrol engined lawn mower, no grass 
collector present, (Engine turned and had 
good compression at the time of lotting). 

189   A Craftsman easy-start mulching rotary Mower 
with Briggs & Stratton engine and grass 
collector, (Engine turned and had good 
compression at the time of lotting). 

190   A Honda HR194 easy-start petrol lawn mower 
with grass collector, (Engine turned and had 
good compression at the time of lotting). 

191   A Qualcast petrol lawn mower with Briggs & 
Stratton engine, (Engine turned and had good 
compression at the time of lotting). 

192   A concrete garden pedestal in the form of a 
Putti, 29 1/2'' tall. 

193   A garden bench with cast iron ends, 49 1/2'' x 
17 1/2'' x 27'' high. 

194   A garden bench with wrought iron ends, 48'' x 
26'' x 31'' high. 

195   Three potted plants including Hypericum, 
Lemon Balm etc. 

196   Two plastic planters and five concrete garden 
ornaments. 

197   A Hayterette Harrier 41 petrol-engined rotary 
lawn mower with Briggs & Stratton engine, 
(Engine turned and had good compression at 
the time of lotting). 

198   Three potted plants including Hypericum, 
Lemon Balm and Firecracker. 

199   A gas BBQ. 
200   A potted Sedge plant (possibly Pendulous). 
201   A builders bag of softwood blocks. 
202   A builders bag of softwood blocks 
203   A builders bag of Oak, Apple, Pear and Fig 

logs. 
204   Eight bags of softwood offcuts. 
205   Approximately 65 lengths of shiplap tanalised 

timber, 55'' average length. 
206   22 lengths of 4'' x 2'' x 30'' long tanalised 

timber. 
207   Approximately 70 lengths of log lap tanalised 

timber, 50'' average length. 
208   48 lengths of log-lap tanalised timber, 46'' 

long. 
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209   35 lengths of tanalised timber, 4'' x 2'' x 42'' 
long (average length). 

210   45 lengths of tanalised timber, 4'' x 2'' x 39 
1/2'' long. 

211   54 lengths of tanalised timber, 2 3/4'' x 1 3/4'' x 
50'' long. 

212   25 lengths of tanalised timber, 2 3/4'' x 1 3/4'' x 
56'' average length. 

213   31 lengths of tanalised timber, 4'' x 2'' x 48'' 
long average. 

214   30 lengths of tanalised log-lap, 40'' long 
average. 

215   54 lengths of tanalised log-lap, 1 1/2'' thick x 
59'' long. 

216   19 lengths of tanalised log-lap, 130'' long 
average 

217   Five PVC corners for timber, 153 1/2'' long. 
218   27 lengths of shiplap tanalised timber, 22'' 

long average. 
219   22 lengths of tanalised shiplap, 22'' long 

average. 
220   48 lengths of tanalised log-lap, 72'' long 

average. 
221   32 lengths of shiplap, 60'' long average. 
222   11 lengths of cedar planks, 8'' x 3/4''. 
223   30 lengths of tanalised log-lap, 72'' long 

average. 
224   Nine lengths of tanalised timber, 2 1/2'' x 1 

3/4'' x 84'' long average. 
225   Approximately 40 lengths of tanalised shiplap, 

30'' long average. 
226   Four lengths of softwood, 6'' x 1'' x 141'' long. 
227   14 lengths of softwood, 6'' x 1'' x 70 1/2'' long 

approximately. 
228   11 lengths of cedar, 6'' x 1'' x 141'' long. 
229   Ten lengths of cedar, 6'' x 1'' x 141'' long. 
230   Ten lengths of cedar, 6' x 1'' x 141'' long'. 
231   Ten lengths of cedar, 6'' x 1'' x 141'' long. 
232   Ten lengths of cedar, 6'' x 1'' x 141'' long. 
233   Ten lengths of tanalised shiplap, 189'' long. 
234   Five lengths of cedar, 8'' x 1 1/2'' x 189'' long. 
235   Five lengths of cedar, 8'' x 1 1/2'' x 189'' long. 
236   Five lengths of cedar, 8'' x 1 1/2'' x four @ 189'' 

long and one @ 154'' long. 
237   Six lengths of cedar, 6'' x 3/4'' x 141'' long. 
238   27 lengths of tanalised log-lap, 128'' long 

average. 
239   31 lengths of tanalised log-lap, 153 1/2'' long. 
240   Three lengths of tanalised timber, two @ 4'' x 

2'' x 189'' long and one @ 8'' x 2'' x 150'' long. 
241   12 lengths of log-lap, 4'' x 1 1/2'' x 118'' long. 
242   30 lengths of tanalised log-lap 140'' long 

average. 
243   Six lengths of cedar 8'' x 1 1/2'' x 141''. 
244   Six lengths of cedar 8'' x 1 1/2'' x 141 1/2''. 

245   Seven lengths of cedar 8'' x 1 1/2'  x 141 1/2'. 
246   Nine lengths of tanalised timber 7 1/2'' x 1'' x 

142''. 
247   Nine lengths of tanalised timber 7 1/2'' x 1'' x 

142''. 
248   12 lengths of tanalised timber 8'' x 2'' x 47''. 
249   Eight lengths of softwood mostly 5 1/2'' x 1 

1/2'' x 84'' average. 
250   Five softwood beams and one post @ 8'' x 6'' x 

86''. 
251   11 lengths of mixed timber 6'' x 2'' and 6'' x 3'' x 

94'' average. 
252   12 lengths of tanalised timber 8'' x 2'' x 47''. 
253   19 lengths of log-lap 72'' long average. 
254   14 lengths of cedar 4'' x 1'' x 189''. 
255   13 lengths of cedar 4'' x 1'' x 189''. 
256   Approximately 40 tanalised battens 2'' x 3/4'' x 

150'' average. 
257   14 lengths of tanalised shiplap 6'' x 189''. 
258   14 lengths of tanalised shiplap 6'' x 189''. 
259   Six lengths of tanalised timber 2 3/4'' x 1 3/4'' x 

189''. 
260   20 lengths of tanalised shiplap 142'' long. 
261   Approximately 50 battens 2'' x 3/4'' x 150'' 

average. 
262   20 lengths of tanalised log-lap 152''. 
263   15 lengths of shiplap 118''. 
264   Approximately 20 battens 2'' x 3/4'' x 84'' 

average. 
265   15 lengths of tanalised shiplap 165''. 
266   18 lengths of tanalised shiplap, 189''. 
267   31 lengths of tanalised shiplap 130''. 
268   32 lengths of tanalised shiplap 142''. 
269   20 lengths of tanalised shiplap 19'' average. 
270   A large quantity of plastic garden pots, various 

sizes. 
281   Two clothes rails. 
282   A quantity of vintage garden sprayers. 
283   Patio table with tiled top and cast iron base, 

plus a parasol. 
284   A Sovereign petrol-engined rotary lawn mower 

with grass collector, (Engine turned and had 
good compression at the time of lotting). 

285   A Qualcast petrol-engined rotary lawn mower 
with Briggs & Stratton engine and grass 
collector, (Engine turned and had good 
compression at the time of lotting). 

286   A grindstone on stand. 
287   Four concrete planters with brick effect. 
288   Three potted plants including two Hostas, etc. 
289   Two camping chairs. 
290   A wheelbarrow on pneumatic tyre. 
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291   An Al-Ko petrol-engined ''2in ONE function'' 
rotary lawn-mower with grass collector, 
(Engine turned and had good compression at 
the time of lotting). 

292   Hurdle/gate-hanging hay racks/feeders, two 
saddle racks, a mucking-out fork and scoop, 
head-collars, a farrier's clippers/pincers, etc., 

293   Four buckets including two stainless steel, two 
old hand/dagging shears, decoy pigeons, a 
pair of jump cups, gate/door hinges, a fencing 
wire-strainer, elastrator, chain, a stainless pair 
veterinary scissors, a sheep's hoof- trimming 
clippers, etc., 

294   Fuel cans including a Jerry can, water 
container and an empty Stanley tool box. 

295   A folding picnic table. 
296   A ''Karrite Extreme'' roof-top box. 
297   A medium size dog-crate and a boot dog-

guard. 
298   A part roll of barbed wire, a battery-operated 

electric fencer and fencing standards, etc., 
299   A galvanised dustbin with replacement 

galvanised steel lid, plus an enamel bucket 
(a/f). 

300   Plant pots (some a/f) and a wrought iron wall 
mounting plant holder. 

301   [CAT N] A 2007 Nissan Note Acenta 5 door 
hatchback with 1386 cc 4-cylinder Petrol 
Engine and 5 speed Manual gearbox, finished 
in white, first registered on 23rd January 2007, 
currently showing 120,494 Miles (Mileage not 
warranted correct, but appears likely to be 
from inspection of the D.V.L.A. M.O.T. history), 
MOT'd Until 9th June 2026, Registration No. 
GP56OYR, The V5C is present. Please Note: 
This vehicle is recorded as Category N Write 
Off due to a damage related insurance claim. 
***As with all motor vehicles sold through our 
auctions, this vehicle is sold in its current 
condition and all vehicles should be inspected 
in person prior to bidding. N.B. BUYERS 
PREMIUM ON THIS LOT 10% + V.A.T. (Total 
premium 12% plus any specific on-line 
bidding fees). 

302   A Kubota  B2400 compact Tractor, 615.9 hours 
showing (mileage not warranted correct but 
believed correct) with fore-end loader and 
earth bucket, with roll frame, not road 
registered, in good working order. (3625212) 

303   Six Wafer weights and rear linkage fitting 
hanging bar. (3625214) 

304   A 14 ft Ifor Williams LM-14-6 G, 3,500 kgs 
gross weight, twin-axle flat-bed Trailer with 
galvanised frame and sides and convenient 
steel & wood loading ramps, which can be 
neatly stowed beneath the bed, (The bed 
needs some attention, but the trailer safely 
transported the Kubota compact tractor to the 
sale-rooms). 

306   Galvanised water tank, 48 3/4'' x 19'' x 16''. 
307   Two wheels and tyres, Bridgestone 215/70 

R15. 
308   A whisky barrel. 
309   A Galvanised sheep feeder, 107 1/4'' x 13''.   
310   Three cast iron pig feeders. 
311   Three concrete garden ornaments, one a/f. 
312   A cast iron beet Pulper. 
313   A large wall mounting hay rack, 34'' x 42''. 
314   A grindstone on stand. 
315   A metal trunk and contents of fire irons, broom 

heads, coal scuttle etc. 
316   A mesh trolley, plastic bottle, crates, etc., 
317   A heavy wall mounting hay rack. 
318   A pair of cast iron bench ends. 
319   Five galvanised and Aluminium bins and some 

lids. 
320   A Westwood ride on lawn mower for spares or 

repairs, (Engine would not turn at the time of 
lotting). 

321   A Countax Ride-on lawn-mower (vendor states 
that it ''goes forwards and backwards - the new 
cutter-deck needs aligning and tensioning and 
the old deck is also present, as well as four 
new/unused blades). 

322   A quantity of planters, ornaments, bird bath, 
etc. 

323   A garden kneeler, brick mould, etc. 
324   A Honda HRB 423 petrol lawn mower, (vendor 

states - was running but pull-cord broken/not 
returning). 

325   A single axle car trailer, a/f (vendor states:- 
suspension units badly corroded, new spare 
suspension units and hubs provided, plus 
spare wheel and tyre). 

326   Oil Tank. 
327   Internal door, 27'' x 78''. 
328   Four protective overalls, size L. 
329   Three pedestrian barriers. 
330   Three builders bags. 
331   A galvanised sheep foot bath, 114'' x 13''. 
332   A galvanised water tank (a/f) , 72'' x 19'' x 16'' 

approx. 
333   A metal wheelbarrow, a/f. 
334   Three black plastic pig Feeders by Henderson 

Plastics. 
335   Three five-stud wheels and tyres, 205/55 R16. 
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336   A quantity of grey-painted steel pallet racking 
including six uprights 12'4'' high approx. and 
36 cross-pieces 9'1'' approx, adequate to 
make up a line of racking about 45'5'' long with 
3 bays of four levels and two bays of three 
levels. The cross-pieces quickly slot into 
place, the only bolts required would be to 
secure the racking to the floor and wall of your 
building. 

337   A quantity of garden tools including saws, 
hedge-bills, a sledge hammer, a heavy crow-
bar/ pry-bar, etc., 

338   A quantity of mixed tiles including marble, 
quartz, etc 

339   A Universal 18 speed mountain bike with 
safety helmet. 

340   A pine shelving unit. 
341   A quantity of pine boards, etc. 
342   A bag of softwood offcuts. 
343   A bag of softwood offcuts. 
344   A bag of softwood offcuts. 
345   Two small feeders/troughs, one plastic and 

one galvanised steel. 
346   Vintage Potato scales by E & G Corderoy, 

London. 
347   An Aluminium ladder and a wooden 

stepladder. 
348   Two Alliance fork lift  tyres, tubeless, 10.5-20 

MPT. 
349   An Emmelle bicycle and child's scooter. 
350   A Bateman galvanised lamb creep-feeder, 51'' 

x 29'' x 24''. 
351   A galvanised sheep feeding trough, 107'' x 13 

1/2''. 
352   Bean poles, garden membrane, etc. 
353   A quantity of garden tools, rakes, hoes, forks 

etc. 
354   Two Terracotta chimney cowls. 
355   Two cast iron wheels. 
356   Two pedestal hand basins. 
357   A metal single bed frame and a tea trolley. 
358   A vintage Oil Cabinet marked 'Valor Cabinet 

for Royal Daylight Oil' to the front. 
359   A cast iron table base and parasol base. 
360   An iron fire grate/dog basket, 15'' x 18'' x 16'' 

plus a lock. 
361   A pine workshop shelving unit, 54 1/2'' x 15'' x 

38 1/2''. 
362   Three galvanised mop buckets. 
363   A galvanised chicken feeder, wall mounting 

drinker, etc. 
364   An antique Pig bench, 113 1/4'' long x 14'' x 23'' 

high. 
365   A washing mangle. 
366   A vintage Hestia cast iron stove. 

367   Three table leaves, 44'' x 10'' approx. 
368   A weather vane. 
369   A wooden stepladder. 
370   Crosscut saws, metal pipe etc. 
371   Three old greenhouse heaters. 
372   A vintage galvanised incubator. 
373   A pair of metal plant supports, 65'' tall. 
374   Two plastic planters 18 1/2'' diameter x 15'' tall 

and a 1950's glass sweet jar. 
375   An Aluminium stepladder, broom, fork etc. 
376   A galvanised sheep trough, 107'' long x 13''. 
377   A quantity of shovels. 
378   Two cast iron gratings, 36'' x 18''. 
379   A PTO shaft. 
380   A ''Belle'' Briggs & Stratton petrol-engined 

concrete mixer and stand, (Engine turned and 
had good compression at the time of lotting). 

381   Three metal shelving posts. 
382   A wooden dresser top/plate rack, 58 1/4'' x 

43''. 
383   A garden roller(a/f) and a toilet with cistern. 
384   Two manhole covers, (one galvanised, one 

cast iron). 
385   Concrete pillar tops. 
386   Aluminium stepladder and a wooden ladder. 
387   Six trestles. 
388   Aluminium extending ladder. 
389   Three steel trestles, adjustable for height. 
390   A quantity of garden tools, rake, fork, brooms, 

hose, etc. 
391   A vintage Marlboro ladies bicycle. 
392   A pine potting Table, 42'' x 20 1/2'' x 34'' high 

and a low shelf unit 40'' x 16'' x 18'' high. 
393   Two steel trestles, adjustable for height. 
394   Five concrete pillar tops. 
395   Two steel trestles, adjustable for height. 
396   Two shelf units, (one metal, one wooden). 
397   A garden bench for restoration. 
398   A roll of new 38 mm diameter suction hose. 
399   An early type Aluminium framed Black & 

Decker Workmate. 
400   A roll of new 38 mm diameter suction hose. 
400 A A four-stud, five spoke alloy BMW Mini Wheel 

with 175/65 R15 84T tyre fitted. 
401   Three Acrow props. 
402   A vintage horse-cart jacking lever. 
402 C A teak garden bench (some joints loose). 
403   A large quantity of kitchenalia including pots, 

pans, stainless steel colander, cleaning 
liquids, glasses, three fire-guards, an ice 
bucket, two fishing boxes and odd contents, a 
soft-close pedal bin, a gate-hanging lamb/calf 
milk feeder, a pair of sheep dagging/hand 
shears, etc., 
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404   Riding safety helmets, old bridles, plastic 
guttering fittings, etc., 

405   A large wrought iron spade-lug wheel, ideal as 
a gate feature/table base/herb bed divider. 

406   A Ransomes' horse-drawn single furrow 
plough.  ** 

407   Two 19'' diameter Ferguson front wheels and 
tyres and a 15'' diameter compact spare tyre 
and wheel. 

408   A plastic garden shed. 
409   A teak patio table with two chairs and two 

benches. 
410   A workbench with vice. 
411   A metal wind sculpture 
412   A mesh bistro table with two chairs. 
413   A wrought iron love seat finished in white, 43 

1/2'' wide x 20'' deep x 81'' high. 
414   A metal patio table with four rush seated 

chairs. 
415   A metal patio table with four rush seated 

chairs. 
416   A metal wind sculpture. 
417   A garden bench with cast iron ends. 
418   A teak garden bench, double chair with table 

etc, all painted blue with blue cushions. 
419   A wrought iron plant stand and a sundial. 
420   A pair of potted artificial blossom trees. 
420 A An old chair, milk churn and horseshoe 

ornament. 
420 B A potted plant, tree trunk effect planter and a 

concrete bird bath. 
421   A nautical key cabinet and shopper. 
422   A table football game, a/f. 
423   Two Formica topped tables and a piano stool. 
424   A Lexmark printer, no power lead. 
425   An extending dining table 33'' square x 30'' 

high. 
426   An old welder. 
427   A two-stroke petrol engined multi-tool, (Engine 

turned and had good compression at the time 
of lotting). 

428   Four ceiling light panels.    
429   A Black & Decker lawn mower, no plug. 
430   Two canvas drawstring bags. 
431   A Moses basket on stand with blankets etc and 

a travel cot. 
432   A Flymo hover mower, no plug and a 

Revolution electric strimmer. 
433   A Flymo Pac a Mow electric mower. 
434   Two cordless hedge trimmers: JCB and Black & 

Decker, no chargers or batteries 
435   A Black & Decker electric strimmer plus one 

other SOLD AS SEEN.. 

436   A 850W petrol-engined generator with long-
run tank, (Engine turned and had good 
compression at the time of lotting). 

437   A battery operated hedge trimmer. 
438   A 7 litre garden sprayer. 
439   A Bosch electric chainsaw and a Performance 

Power electric hedge trimmer (SOLD AS 
SEEN). 

440   An angle poise lamp, boxed. 
441   A JCB angle grinder. 
442   A Flymo Power Trim 500 XT electric strimmer, 

boxed as new. 
443   A 12'' dovetail jig, boxed. 
444   A Clarke bench grinder. 
445   A Vax battery vacuum, (no battery or charger). 
446   A tile cutter. 
447   A roll of electric cable. 
448   An Auto Body fender set and a Black & Decker 

electric planer. 
449   An Evolution mitre saw in good working order. 
450   A toolbox and contents plus a drawer of 

screws etc. 
451   Grease guns, oil cans, Lucas lights etc. 
452   A Table saw and planer SOLD AS SEEN. 
453   An Excel electric lawn mower. 
454   A Black & Decker electric garden blower/vac. 
455   A Stihl petrol hedge cutter. 
456   A MacAllister battery strimmer, no charger. 
457   An Efco petrol-engined strimmer with bull's 

horn handles, (Engine turned and had good 
compression at the time of lotting). 

458   A Stihl petrol-engined strimmer with bump-
feed head, (Engine turned and had good 
compression at the time of lotting). 

459   A petrol-engined strimmer with bull's horn 
handles, (Engine turned and had good 
compression at the time of lotting). 

460   A Bosch electric strimmer. 
461   An Einhell petrol-engined hedge 

trimmer/cutter, (Engine turned and had good 
compression at the time of lotting). 

462   A Clarke 40'' wood lathe. 
463   A Homelite petrol-engined chainsaw with 16'' 

cutter bar, (Engine turned and had good 
compression at the time of lotting). 

464   A Homelite compact petrol-engined chainsaw, 
(Engine turned and had good compression at 
the time of lotting). 

465   A Black & Decker battery strimmer, no charger. 
466   An electric blower/vac. 
467   A Ryobi bench grinder. 
468   A Shrinkfast LP gas torch.  
469   A Record planer, Power Devil cordless drill ( no 

charger) etc. 
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470   A Stihl petrol-engined garden blower, (Engine 
turned and had good compression at the time 
of lotting). 

471   Six square office ceiling lights. 
472   A Blyss dehumidifier. 
473   A Zippo display stand. 
474   Two kitchen chairs. 
475   Six Oak dining chairs with brown faux leather 

seats. 
476   Two bedside cabinets. 
477   Two kitchen chairs. 
478   A router with bits etc. 
479   A hammer drill, battery loppers and a cordless 

drill. 
480   A shredder and a Sony cassette recorder. 
481   A JCB router. 
482   Four Black & Decker power tools, sander, 

circular saw, jigsaw and hammer drill. 
483   A quantity of screwdriver sets, Bosch drill (no 

battery or charger) etc. 
484   A box of miscellanea including fishing tackle, 

slow cooker, teddy, drill bits etc. 
485   Two Draper lockable key cabinets ( one 

missing the key). 
486   Three military prints. 
487   A Power planer, Draper soldering gun, a metal 

table-top filing cabinet, etc., 
488   A red box of horse tack: boots, girths, stirrups 

etc. 
489   A black box of horse tack: reins, flashes, 

clippers, boots, riding boots etc. 
490    A trunk of  miscellaneous horse rugs, numnah 

etc. 
491   A metal trunk of horse tack: bridle, half chaps, 

children's boots and jacket etc 
492   A cantilever toolbox and contents, quantity of 

screws, set of Stanley chisels etc 
493   Three boxes of men's work clothing, overalls 

etc. 
494   A suitcase of mixed linen and a box of 

children's shoes etc. 
495   A quantity of chairs including bentwood etc. 
496   Circular ceiling lights etc. 
497   A box of circular wood offcuts and a box of 

miscellaneous: spanners, hole punch etc. 
498   Two table lamps, light bulbs etc. 
499   A box of Lucas lights, fuel gauge, speedometer 

etc. 
500   A Miranda camera tripod and a telescope. 
501   A quantity of walking sticks. 
502   Two Aluminium cases and a leather case. 
503   A green Le Creuset lidded pot, saucepan and a 

small frying pan. 
504   A Nodor dartboard. 
505   Four wicker baskets of various sizes. 

506   A wash jug and bowl, a/f. 
507   A large decorative clock, 23'' diameter. 
508   A quantity of miscellanea including computer 

keyboards, film projector, Solex amp, books 
etc. 

509   A box of cordless drills, air impact wrench and 
an angle grinder. 

510   A box of miscellanea including vintage tins, 
hats, cameras etc. 

511   A Delonghi coffee maker 
512   Two boxes of LP's, 45's etc. 
513   Three lighting units. 
514    Two boxes of model helicopter parts including 

E-Flite helicopter etc. 
515   A box of miscellaneous tools: impact drill, 

chisels, spanners, hammers etc . 
516   Three travel cases. 
517   An easel and folding table. 
518   Two golf club bags with clubs and a trolley. 
519   A hexagonal Gazebo, boxed. 
520   A golf bag and clubs. 
521   A workshop table and contents of files, 

woodworking tool etc. 
522   Two wicker hampers. 
523   Two skate boards. 
524   Two briefcases and a camera case. 
525   Coat hangers, alabaster lamp base etc. 
526   A hall table, 35 1/2'' x 18 1/2'' x 31'' high. 
527   Two boxes of pub ashtrays. 
528   Two golf bags, clubs and trolley. 
529   Three Storalex shelving units, 35'' wide x 23 

3/4'' deep x 71'' high. 
530   A good quantity of electrical lighting, bulbs 

etc. (majority unused) 
531   A good quantity of electrical lighting (majority 

unused). 
532   A good quantity of electrical lighting (majority 

unused). 
533   Two playpens. 
534   Four large ceiling lights. 
535   An Oak dresser with carved detail, 35 1/4'' x 

16'' x 69'' high. 
536   Five leather hedging gloves.          
537   A box of miscellanea, lanterns etc. 
538   A golf bag and clubs. 
539   A large workshop trolley, 39 1/2'' x 79'' long. 
540   A metal framed mirror. 
541   A large picture frame 42 3/4'' x 32 1/2'', 

aperture, 24'' x 36''. 
542   A golf bag with clubs. 
543   Three oak finished interior doors. 
543 A Three Oak finished interior doors. 
543 B Six white panelled interior doors. 
543 C Six white panelled interior doors. 
543 D Seven white panelled interior doors. 
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543 E Two heavy white panelled interior doors. 
544   A quantity of blue and orange racking with 

shelves. 
545   A pine wall mounting shelf unit, 37 1/2'' x 68'' 

high. 
546   Two trays of drinking glasses. 
547   Three boxes of kitchenalia. 
548   Two boxes of kitchenalia. 
549   Two boxes of car cleaning fluid. 
550   A box of china, glass etc. 
551   Anti skid wheel covers, mop and bucket etc. 
552   Dog bowls, leads etc. 
553   A box of Hi-viz work wear, wall plugs etc. 
554   A quantity of miscellanea including film 

developing solution, ice skates, picture 
frames, curtains etc. 

555   Hewlett Packard printer, no power lead. 
556   Two boxes of miscellanea including enamel 

flour bin, Salters scales, jam pan, Treen etc 
557   A box of wicker baskets, string light shades, 

straw bags etc. 
558   Three large industrial lights. 
559   A pine chest and contents and a cloche. 
560   A quantity of antenna cable etc. 
561   A Sky HD box with power lead and remote. 
562   A bucket of digital cameras, etc., 
563   An Einhell battery charger, strimming mask 

and ear defenders etc. 
564   Four lighting units. 
565   A Toyota sewing machine. 
566   A table and two shelf units. 
567   A box of mugs, jugs, mirrors etc. 
568   A Kenwood mixer (no plug) and a compact 

vacuum. 
569   A metal detector, Flymo attachments, 

miscellanea etc. 
570   Two boxes of books. 
571   Two boxes of miscellanea including oil lamp, 

kettle, lamp, pots etc. 
572   Three Stanley Sortmasters and contents. 
573   A Morphy Richards IQ Cyclone bag-less 

vacuum. 
574   Three boxes of Airfix models, Starlink games, 

3D puzzles, oil painting etc. 
575   Box of glass, ornaments, wash jug and bowl 

etc. 
576   Exercise stepper, golf club etc. 
577   Four boxes of bicycle parts, pedals, crank 

sets, magazines etc. 
578   Two trays of miscellaneous woodworking tools 

etc. 
579   A Stanley mobile work centre and contents. 
580   Two boxes of books and commemorative 

magazines etc. 

581   Two boxes of stage lighting units with a bag of 
extra bulbs. 

582   A box of miscellaneous china etc. 
583   A box of miscellaneous china, glass etc. 
584   Two table lamps, one with no plug. 
585   A Catmate. 
586   A safe and a quantity of ink cartridges. 
587   Two baskets of Lego, Duplo and a Mammas 

and Pappas travel booster seat. 
588   Two boxes of fishing tackle, vases etc. 
589   A boxed powder dispenser, three pairs of 

ladies walking boots (size 6) and a box of 
miscellanea: radios etc. 

590   A box of brown packing tape. 
591   Six commercial lighting units. 
592   An oil filled heater. 
593   A Sealey jump start pack. 
594   A large quantity of children's toys. 
595   Four boxes of household and kitchen 

miscellanea. 
596   Four boxes of miscellaneous china including 

cottages, vases, plates, Harrod's canisters 
etc. 

597   Two light up Christmas reindeer and an 
artificial Christmas tree. 

598   Four boxes of miscellaneous china including 
part teasets, vases, jugs etc. 

599   Two light up Christmas Polar bears. 
600   A large quantity of vintage games, model kits 

etc. 
601   A wax jacket and trousers etc. 
602   A box of ornaments etc and three large Capo di 

Monte figures. 
603   A box of lantern, light fittings etc 
604   A large quantity of miscellanea including hats, 

bags, sewing folders, records etc. 
605   A bamboo corner shelf and drawers. 
606   Two boxes of miscellanea including 

ornaments, sewing box, dishes etc. 
607   Two boxes of miscellanea including 

ornaments, tapes, pictures etc. 
608   A large quantity of miscellanea including 

Coronation Street figures, sheet music, rugby 
ball etc. 

609   Mirrors, pictures, walking sticks, pine 
occasional table, copper warming pan etc. 

610   A box of salt glazed jars, flagons etc. 
611   A table lamp, boxed ceiling light and a wooden 

sword. 
612   Two boxes of household miscellanea and a 

bread bin. 
613    A box of cookery books. 
614   A Swann Security System and wires. 
615   Two boxes of miscellanea including clock 

garniture, Bush radio, lamp etc. 
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616   Two bowling bags and bowls. 
617   Four boxes of miscellanea including vases, 

jugs, picture frames, EPNS items etc. 
618   Three light up Christmas figures including 

Santa, snowman and penguin. 
619   A pair of Lucas head lamps, other electrical 

car parts, radio, towing mirror etc. 
620   Two boxes of miscellaneous glass, china etc. 
621   A bread bin, hand vacuum, alarm clock etc. 
622   A box of mixed glass and porcelain plates. 
623   A box of kitchenalia. 
624   Candle holders etc. 
625   Eight boxes of stemmed wine glasses. 
626   A box of action figures including Thor, 

Superman etc. 
627   Two boxes of miscellanea including Lledo and 

other toy cars, dolls, butterfly souvenir, coffee 
cans etc. 

628   A box of miscellanea including lamp, bags, 
frame etc. 

629   A quantity of 45 rpm singles and an ECKO 
record player. 

630   An HP printer/scanner and a Rexel shredder. 
631   A Belling cooker hood, 35 1/2'' x 19 3/4'' x 26'' 

high. 
632   A box of painted jardinieres, hall table etc. 
633   A box of household miscellanea. 
634   Three large floodlights, new/boxed. 
635   A box of mixed china and glass. 
636   A quantity of commercial lighting. 
637   Two Wagner paint sprayers. 
638   A box of mixed china and glass. 
639   Two boxes of light bulbs. 
640   A large quantity of lighting including LED 

down-lighters, heavy duty floodlights, fuse 
box, etc., (majority unused). 

641   Two boxes of cable end capping, corner 
fittings, flat bends, etc., 

642   Three boxes of Samsung office telephones. 
643   ***   A quantity of commercial lighting, leads, 

etc., (majority unused), 5 floodlights included. 
644   A box of china dolls, lamp, elephant and a St. 

Bernard ornament. 
645   Two weighing scales, weights etc. 
646   Three boxes of miscellanea including donkey 

ornaments and toys, clock, trays, plant pots 
etc. 

647   Four boxes of miscellanea including porcelain 
dolls, pricket stands, clothes, jardinieres etc. 

648   Five boxes of kitchenalia, drinking glasses, 
trays, digital scales, utensils etc. 

649   A white toilet seat, as new. 
650   A large quantity of boxed drinking bottles. 
651   A box of new wind up torches. 

652   Two boxes of mugs, drinking glasses, jam pan 
etc. 

653   Four boxes of kitchenalia, Pyrex dishes and 
plates, cafetiere, jugs, quiche dishes etc.  

654   A quantity of breakfast ware. 
655   A box of ring binders, china old tins etc. 
656   Four boxes of kitchenalia including storage 

jars, glass dishes, Moulinex blender, hand 
mixer etc 

657    box of china, glass, trays, Lazy Susan etc 
658   Two boxes of books including cookery, 

commemorative, 'Coins and How to Know 
Them' etc. 

659   Three boxes of miscellanea including paint 
rollers, Black & Decker drill, mini air 
compressor, Salters scales etc. 

660   A box of china and glass etc. 
661    A box of mixing bowls including T.G Green etc. 
662   A quantity of Samsung office telephones, 

cables etc. 
663   A Royal camping stove. 
664   A quantity of exercise equipment including 

incline bench, weights, bars, steps, tollers etc. 
665   A quantity of door hinges. 
666   A V-fit exercise bike. 
667   Two wall shelves. 
668   A treadmill. 
669   A pigeonhole, folding chair and two white 

painted chests. 
670   Four boxes of miscellaneous glass, china, 

metals etc.    
  

BRIC-A-BRAC (INSIDE LOTS) 
681   A bookcase with glazed panel doors and four 

lower drawers, 33 1/2'' wide x 78'' high x 17 
1/2'' deep. 

682   A square oak framed mirror, 35'' square x 4'' 
deep. 

683   Three prints and a bevelled mirror. 
684   A darkwood lounge unit, 64'' wide x 73'' high x 

17'' deep. 
685   A contemporary Madonna and Child unframed 

painting. 
686   A veneered double wardrobe with mirrored 

doors, 47'' x 18'' 81'' high. 
687   A large tribal carving approximately 6' tall. 
688   Three framed prints. 
689   A large framed photograph, 34'' x 30''. 
690   Two ladies dresses, size 18 , one by Monsoon 

the other by Basler. 
691   A gents three piece grey suit, no size and a grey 

42'' waistcoat and trousers. 
692   A quantity of ladies blazers, sizes 16 

Bonmarche, Dorothy Perkins etc. 
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693   Three gents suits including Ben Sherman (no 
size), Next slim fit 38R and Kenneth Cole, 38R. 

694   A large Oak double headboard and a single 
headboard. 

695   A framed mirror, 40'' x 28''. 
696   A light green rug, 86'' x 59''. 
697   Two shooting jackets, size large. 
698   A shop dummy and display stand. 
699   A Rocking chair with seagrass seat. 
700   Eight Sapele interior doors. 
700 A Seven Sapele interior doors. 
700 B Three pine panelled interior doors. 
700 C Three white panelled interior doors 
700 D Three white four panel interior doors. 
700 E Three white six panel interior doors. 
700 F Five hardwood four-panel interior doors, 55.5 

cms wide x 2.5 metres high. 
701   Two mirrors. 
702   A bevelled mirror and a large woodland print. 
703   A Bosch larder fridge. 
704   Insulation continuity testers. 
705   A quantity of fabric rolls. 
706   A Panasonic flat screen TV, 32'' screen, with 

remote. 
707   A Hotpoint 9 kg washing machine. 
708   A border pattern multi-coloured rug, 96 3/4'' x 

50''. 
709   A 3kw Infra REd patio heater. 
710   An Ion turntable. 
711   A Hotpoint under counter freezer. 
712   A Bosch chest freezer 
713   A purple 'Rochamp' table lamp. 
714   An Indesit under counter fridge. 
715   A quantity of prints. 
716   Two maps of Wales. 
717   Three tapestry pictures 
718   A large brown shag pile rug. 
719   A quantity of prints. 
720   A Pine dresser, 48'' x 75'' x 8'' deep. 
721   A box of cassettes and an Alba portable 

cassette player. 
722   A box of sewing items, etc. 
723   A box of miscellanea including dolls house 

furniture, miniature Terracotta pots etc. 
724   Three Pine floor standing shelves, 75 1/2'' high 

x 31 1/2'' x 12'' deep. 
725   A pair of contemporary Stag bookends. 
726   A Limited Edition 'Gromberry' figure 
727   Three vases with embossed floral decoration. 
728   A box of novelty alarm clocks, Disney etc. 
729   A box of novelty alarm clocks, toy vintage cars 

etc. 
730   A box of Play station games and three Smart 

watches with headphones. 
731   A Barrister figure. 

732   A pair of horse bookends (made in India). 
733   A Zeiss Ikon compact projector. 
734   A box of ceramic door and drawer knobs. 
735   A Prado 250 projector. 
736   An Aldis projector. 
737   A brass and mesh fireguard. 
738   A model island. 
739   A pine washstand, 33 1/2'' x 15 /2'' x 35'' high. 
740   Panasonic surround sound speakers. 
741   A Goodboys car. 
742   A pine washstand, 35 1/2'' x 17'' x 37'' high. 
743   A display cabinet, 18 3/4'' x 12 1/2'' x 38'' high. 
744   A 19th century Oak and Elm Pembroke style 

drop-leaf Table standing on tapering square 
legs, 36'' x 21'' extending to 40'' and 29 3/4'' 
high approx. 

745   A wicker linen basket, 20'' diameter x 24'' high. 
746   A stained pine pot cupboard, 14'' x 13'' x 30'' 

high. 
747   A large framed bevelled mirror, 29'' x 41''. 
748   A large wicker travel/car basket, 30 3/4'' long x 

21'' wide x 13'' deep and a wicker picnic 
hamper. 

749   A pool ceiling light fixture, snooker cue, etc. 
750   A convector heater. 
751   Two shelf units, 79 1/2'' high x 11'' deep x 31 

1/2'' wide. 
752   An animal hide rug and a camouflage sheet. 
753   A Julian Bowen, Stella Low Sleeper child's 

space-saving single Bed finished in Sanoma 
Oak effect, solid design with shelves and 
pullout drawers, currently disassembled for 
transport but all components are present. 

754   A box of sewing miscellanea including thread, 
patchwork quilt, pinking shears, buttons etc. 

755   A piece of 'Washed Oak' kitchen top (new). 
756   Two black and chrome chairs. 
757   An office swivel chair. 
758   A Mahogany footstool, box commode and a 

tapestry finished Prie Dieu chair. 
759   ***  A vintage Belmont barber's Chair with tan 

Vinyl  upholstered back and seat. 
760   A Lockable (Keys In Office) Display 

Cabinet/lounge unit, 71'' x 15'' x 74'' high. 
761   Two boxes of children's soft toys. 
762   A pair of Mahogany framed bedroom chairs, 

one with cane seat, the other upholstered 
763   An old Pine Cupboard with two frieze drawers 

having brass handles and doors below with 
knobs, 42'' wide x 23'' x 30'' high. 

764    A box and suitcase of Lego, toy cars, action 
figures etc. 

765   A Mahogany chest of two over three drawers, 
44 1/2'' x 20 1/2'' x 4'' high. 

766   Three lamp shades and a small side table. 
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767   A vintage Sofono heater (no plug) and a 
Gordon Russell coffee table, 41'' x 20'' x 18 
1/2'' high. 

768   Two boxes of kitchenalia including plates, 
bowls, cocktail glasses etc. 

769   A pine wardrobe, 26'' x 16'' x 75'' high. 
770   Two boxes of puzzles, teddy bears, Play station 

games, trading cards etc. 
771   A wall clock and a jardiniere stand, 10'' square 

x 29 1/2'' high. 
772   A coffee table, 54'' x 18'' x 19'' high 
773   An Eiki Elf projector and a box of film reels. 
774   Two cases of gramophone records and LP's. 
775   A Mahogany corner cabinet with glazed top, 

79'' high x 33'' x 23'' deep. 
776   A corner cupboard 29'' wide x 68'' high x 21'' 

deep. 
777   A Formica topped kitchen table with four 

matching stools, 43 1/2'' x 27 1/2'' x 30'' high. 
778   A pair of Oak bedside tables, 15'' x 17 3/4'' x 

24'' high. 
779   A Hostess trolley. 
780   A chrome table lamp with grey shade. 
781   A light up display unit 36'' x 16'' x 61''. 
782   A box of cushions and a wicker basket. 
783   A glass topped coffee table. 
784   An Oak dressing table, 43 1/2'' x 18'' x 31''. 
785   A quantity of pictures. 
786   A box of books on toy cars, pottery etc. 
787   A seagrass folding shelf unit, 23'' x 11'' x 27''. 
788   A quantity of rolled up prints, maps, hunting 

etc. 
789   A glass topped coffee table, footstool and a 

rug. 
790   An Oak commode chair. 
791   A chrome dustbin. 
792   A wooden CD unit 8'' x 9'' x 40'' high. 
793   A Chess set. 
794   A pine Chest of two over two drawers, 19 1/2'' 

x 33'' x 24'' high. 
795   Two armchairs. 
796   Three waste paper bins. 
797   A box of 'The Children's Encyclopedia's'. 
798   A pine sideboard 37'' x 17'' x 32'' high. 
799   Two cases of gramophone records. 
800   A chrome table lamp with grey shade. 
801   An Oak dressing table, 42'' x 19'' x 60'' high 

including to top of mirror. 
802   A shop display stand. 
803   A wicker hamper, woodland print, stool, etc. 
804   A pine wall mounted shelf with two coat 

hooks, 20 1/4'' x 18 1/4'' x 13''. 
805   Three grass seated ladder back dining chairs, 

a/f. 

806   An Art Nouveau washstand on castors having 
tiled back with feature tiles and marble top, 
18'' x 36'' x 47 1/2'' high overall. 

807   Three boxes of classical LP's, 45's etc. 
808   A narrow pine office Chest of drawers, 27'' x 

26'' x 31 1/2''. 
809   A box of trading cards including 'Match Attax', 

'Club Penguin' etc. 
810   A Hama camera tripod, picture frame, etc. 
811   An octagonal occasional table with carved and 

inlaid detail to the top, 27'' x 28''. 
812   A pine bedside table, 15'' x 12'' x 28'' high. 
813    An Oak occasional table and a lamp base with 

carved detail. 
814   A Pine hall/side table with two frieze drawers 

and a lower shelf, 63'' wide x 17 1/2'' x 30'' 
high. 

815   A child's cane seated chair and rush seated 
footstool. 

816   Two boxes of puzzles. 
817   A pair of conservatory chairs. 
818   A folding cane back rest and a piece of net 

curtaining. 
819   A sewing box and stool. 
820   A Satinwood occasional table with shaped top 

and lower tier, 16'' x 24'' x 27'' high. 
821   A G-Plan style drop leaf table, 39 1/2'' x 29'' 

high. 
822   A pine bookshelves, 24'' x 7 1/2'' x 31'' high. 
823   A Mahogany writing desk, 21'' x 17'' x 31'' high. 
824   A cane seated chair. 
825   A set of seven bound volumes of 'Stitch by 

Stitch' part works together with a set of 
unbound 'The Knack' part works. 

826   A vintage sewing box by 'Chard Brothers' and a 
low side table. 

827   A Sony 36'' screen TV with remote. 
828   Three DVD players etc including Sharp, 

Toshiba and Lowry. 
829   A child's wooden push-a-long bike with trailer. 
830   Two kitchen chairs (bar back and stick-back). 
831   Two Samsung TVs/monitors with remotes. 
832   An extending dining table. 
833   A pair of Yonex badminton shoes, size 10. 
834   A lightwood Grandfather chair with fretwork 

central splat. 
835   An antique Grandfather chair. 
836    A low cane seated and backed Chair. 
837   A Mahogany Whatnot, 48'' tall. 
838   A hot air balloon and parachute ornament. 
839   A Pine washstand on castors, with marble top, 

36'' x 18'' x 29'' high. 
840   A Day Bed/Ottoman in green upholstery, 61'' 

long x 24'' x 32''. 



13 
 

841   A Pine wall mounted shelf, 36 1/2'' x 12 1/2'' x 
20 1/4''. 

842   A quantity of vintage children's toys including 
Lego, farmyard, abacus, Fisher Price phone 
etc. 

843   A Frister Rossman sewing machine, (no pedal) 
and an E& R sewing machine. 

844   A chrome table lamp with grey shade. 
845   A Pioneer CD receiver system and remote. 
845 A A three tier stainless steel food steamer with 

glass lid. 
846   A Satinwood chest of two short over two long 

drawers, 42'' x 20'' x 31 1/2'' high. 
847   A small Ottoman, picnic basket and another 

basket. 
848   A child's cane seated chair and a footstool 

with tapestry top. 
849   A leather suitcase and two occasional tables 

(one having castors). 
850   Six contemporary black faux leather dining 

chairs on cantilever chrome legs. 
851   Six contemporary black faux leather dining 

chairs with cantilever chrome legs. 
852   Six contemporary black faux leather dining 

chairs on cantilever chrome legs. 
853   Six contemporary black faux leather dining 

chairs on cantilever chrome legs. 
854   Six contemporary black faux leather dining 

chairs on cantilever chrome legs. 
855   Two white painted standard lamps, one with 

shade. 
856   A contemporary stool. 
857    A Pine dresser top, 52'' x 9 3/4'' x 40'' high. 
858   A white painted pine cupboard, 63'' x 23 1/2'' x 

42'' deep. 
859   Six contemporary dining/kitchen chairs. 
860   His 'n Hers wing back arm/fireside Chairs 

upholstered in blue fabric and standing on 
cabriole legs with castors. 

861   A reclining Rocking chair, upholstered in grey 
fabric. 

862   Three oriental prints stuck on polystyrene 
boards. 

863   Oak framed rocking chair with grass/rattan 
seat. 

864   A bag of china dolls etc. 
865   Four large stuffed toys; Toad, Alsatian and two 

Madagascar characters. 
866   Three pairs of lined floral curtains and three 

Roman blinds. 
867   A swivel chair with arms and having 

upholstered seat and back rest having stud 
detail 

868   A box of toy figures; soldiers, animals etc. 

869   A Fortnum & Masons basket, tray and wooden 
organizer. 

870   A Pifco fan. 
871   Two wicker baskets. 
872   A narrow floor standing bookshelves,17 3/4'' 

wide x 8'' deep x 42'' high. 
873   A pair of tub chairs. 
874   A gilt framed tryptic mirror. 
875   A pair of stirrups with leather straps, appear to 

be copper coloured. 
876   Three framed prints. 
877   A Samsung 43'' flat screen TV with remote. 
878   A box of King size quilt covers and four single 

bed quilt cover sets. 
879   A box of mixed linen and two cushions. 
880   A pair of heavy lined curtains, 212 cm x 240 

cms drop. 
881   A wicker basket and four handbags (new). 
882   A box of puzzles etc. 
883   A twin gilt table lamp. 
884   A large box of K'nex. 
885   Two boxes and bag of ladies clothing, skirts, 

cardigans, trousers, dresses etc, size 16. 
886   Two boxes of gents and ladies cardigans, 

jumpers, gilets, etc. 
887   A pair of directors chairs with cream canvas 

seats. 
888   Three boxes of 45rpm single Records including 

The Beatles 'Magical Mystery Tour', John 
Lennon, Elton John, etc. 

889   An octagonal occasional table and a fold out 
table. 

890   A box of handbags and a box of hats. 
891   A pair of directors chairs with duck egg blue 

canvas seats. 
892   A hardwood serving tray. 
893   A pine kitchen Dresser, painted dark blue with 

white plastic knobs, 29'' x 17 1/2'' x 66 1/2'' 
high. 

894   A pair of white plastic counter swivel chars.    
  

Saturday 28th June 9am 
MISCELLANEA 

1001   A pair of Hanoptic 12-36 x 70 zoom 57m/100m 
binoculars in soft case, (as new). 

1002   A circular Mahogany cased Wall Clock having 
Roman numerals, with key (no pendulum 
present), 16'' diameter. 

1003   A rustic French breadboard, 17 1/2'' long  x 11 
'' wide. 

1004   A quantity of green glass jars and Chemists 
bottles to include Hollanby Heathfield and a 
clear French Chamber/compartment 
Decanter, etc. 
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1005   A small quantity of miscellaneous to include 
horn beakers, Mauchline ware and a lignum 
Vitae vase etc. 

1006   A brown leather suitcase and an Aviation 
theme chess board. 

1007   A large fabric Union Jack flag 176'' long x 84'' [ 
some holes ]. 

1008   A framed Map of Herefordshire by Emanuel 
Bowen dedicated to the Right Honorable 
Viscount Bateman, 33 1/4'' x 27 1/2'' [ frame ] 
27 1/2'' x 21 1/4''  [ map size ] 

1009   A wooden Bagatelle. 
1010   A box of Meccano. 
1011   A stamp album partly filled to include some 

Victorian. 
1012   A Vienna wall clock with pendulum and 

weights, 42'' high approximately x 18 1/2'' 
wide. 

1013   A box of treen to include: Antelope and birds 
display plates, etc. 

1014   Three antique locks and keys.  
1015   A cast iron Doorstop in the form of a soldier, 

14'' tall. 
1016   A quantity of onyx items to include: an ashtray, 

pen stand, ornaments, etc. 
1017   A quantity of shells to include: conch, oyster, 

etc, coral and a framed oyster shell and pearls 
display. 

1018   A box of African and Asian art to include: 
bookends, candlesticks, etc. 

1019   An Enfield Royal Westminster chiming Mantle 
Clock with pendulum (no key present). 

1020   A Westminster chiming Mantle Clock by A. 
Wernet of Newport, Monmouthshire, key and 
pendulum present. 

1021   Three mantle clocks to include: Napoleon hat 
shaped, oversized alarm clock and a West 
German clock with trinket box beneath an 
ornate frame (lid missing). 

1022   A German made Anniversary clock with glass 
dome and Metamec quartz mantle clock. 

1023   A Tiffany style lamp-shade in pink, red and 
green, 12'' diameter x 5 3/4'' high. 

1024   A quantity of miscellaneous to include: a pipe 
rack, Bakelite box, pigskin driving gloves, old 
hand drill, etc. 

1025   A light satin Walnut Correspondence/writing 
Box having brass-bound corners and 
escutcheon, the slope having a purple velvet 
insert, 13 3/4'' x 9'' x 6'' high. 

1026   A Point De L'Halluin machine made replica of 
'forgeron et peseur de metal d'apres une 
tapissserie du musee de cluny vers 1500', 75'' 
x 67'' approx.  ** 

1027   A first edition hardback titled Ten Chapters, (a 
facsimile of Churchill's and Montgomery's War 
Diary 1946), 6 1/2'' x 4 3/4''. 

1028   A set of four mounted second world war 
medals. 

1029   A first edition box set titled The Complete 
Farside 2003 by Gary Larson. 

1030   A French carriage clock (fully working at time 
of lotting) signed Jean Renet, with key. 

1031   A first edition hardback titled Modern Fly Trout 
Dressing by Roger Woolley in slipcase 1932. 

1032   A Chinese cast brass circular incense Censor 
standing on three feet with chased decoration 
and six character calligraphy marks to base, 5'' 
tall x 3'' diameter. 

1033   An Art Deco beige marble electric Mantel 
Clock on plinth base and square feet, the 
Bakelite movement stamped Ferranti, the gilt 
metal face stamped Finnigans, 5 1/2'' x 5'' (not 
working),  a late 19th century stained wood 
mantel alarm Clock with white enamel face 
Roman numerals on stepped base and 
overhanging top, 7 1/2'' x 8 1/2'' stamped 
patented March 27th 1877 with original back 
curtain (working recently) and a New Zealand 
Ataahua Pau iridescent Shell mounted with an 
easel winding clock, 5 1/2'' long. 

1034   A probably West African ''Palaver'' lazy birthing 
Chair with all-over carved decoration depicting 
warriors and animals and detailed patterned 
borders, 16 1/2'' wide x 34'' tall. 

1035   A vintage Bakelite voltage Meter with leather 
handle by Howard Butler, Walsall, No. G352, 6 
1/2'' square. 

1036   A retro cast iron and chrome six section 
Umbrella/Stick Stand. 

1037   A pair of Italian alabaster Bookends plus an 
ebony 19th c. oval hand mirror, 9'' long. 

1038   An art Deco stained wood Work Box, 10'' x 8'', 
a satinwood Box with felt interior, 6'' long, a 
burr Walnut Box, 6'' long, a gilt tooled leather 
box, a lidded horn jar, and an inlaid 
tortoiseshell box. 

1039   A miniature 19th c. Mahogany Chest of two 
short over three long drawers on turned feet, 
11'' wide x 13'' tall x 6'' deep with replacement 
glass handles, a/f plus a 19th c. Mahogany 
work box with drawer on turned feet, 11'' x 8'' 
(with contents). 

1040   A vintage complete Dressing Table set 
including tray and mirror by Regent of London 
plus a vintage sequin and bead evening wrist 
Bag. 
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1041   A pair of cloisonne baluster Vase in black 
decorated Chrysanthemums and insects, both 
6'' tall. 

1042   A set of four Silhouettes in oval background, 
framed and glazed, all 5 1/2'' x 4 1/2''. 

1043   A 20th century Malachite and Alabaster Chess 
Board, 7 1/4'' square with 16 malachite pieces 
and 15 white pieces (1 white pawn missing). 

1044   A Links Silver 925, two sided Mirror in leather 
pouch, 2 1/2'' diameter, a Japanese heavy 
Dansk silver plated miniature model of a 
crouching rabbit, 2 1/2'' long. 

1045   An early 20th century stained wood Mantel 
Clock with white enamel face, Roman 
numerals and striking on a gong, (running 
well), with pendulum and key. 

1046   A chalk 19th c. Model of the hooded Lady or 
Virgin Mary on square base, 7 1/2'' tall. 

1047   A late 19th c. Bamboo oriental aesthetic Rack 
for papers, bottles, etc. with splay feet, 28'' tall 
x 16'' wide. 

1048   A heavy tripod Wine/Occasional Table with 
label printed ''Knysna, South Africa'', 18'' tall x 
12'' diameter plus a large heavy treen Bowl, 
12'' diameter. 

1049   A composite Model of the head of Buddha in 
green, on a square base, 6 1/2'' tall. 

1050   An early 20th c. Barbola oval bevelled glass 
Mirror, 12'' long x 12 1/2'' wide. 

1051   A large Satinwood Casket with Gothic style 
brass fitments, 11'' x 8'', a faux tortoiseshell 
bevelled glass hand mirror, a brass 19th c. 
curved Blotter and a Yugoslavian carved 
wedding jug, 6'' long plus a large reading 
slope. 

1052   A ladies 19th c. court Shoe Pin Cushion, a 
chrome vesta case, a Waterford ice tongs, an 
E.P.N.S. cigarette/cigar box, 6 1/2'' long and a 
pair of treen and chrome candlesticks, 8'' tall. 

1053   A 14 ct Gold and enamel Masonic medal plus 
one other. 

1054   A 19th c. expertly carved, probably Black 
Forest, Alsatian, 9'' long x 6'' tall. 

1055   A 20th c. heavily carved Occasional circular 
Table with palms and an elephant, 15 1/4'' 
diameter x 16 1/2'' tall. 

1056   A large tubular, early 20th century Brass Stick 
Stand with scenes at a tavern, 22'' tall. 

1057   A vintage brass Drill with large selection of 
drills to fit plus another similar. 

1058   A box of Theatre scripts to include: Jack and 
the Bean stalk, Ping Pong, The marriage of the 
Lunatics, etc. 

1059   Approximately 2000 Pokemon cards, mostly 
2023. 

1060   Two vintage stereoscopic viewers (a/f), and a 
box of Postcards to include: Shoreditch, High 
Street, Bath Abbey, etc. 

1061   A large French enamel sign for ''Buvez 
Vittelloise'' 48'' x 24''. 

1062   A canvas and leather trimmed Trunk, by W. 
Parks of Eastbourne., 20'' wide x 18'' deep x 18 
1/2'' tall. 

1063   A Sakvra (for Ivor Mairants Music Centre) 
acoustic Guitar. 

1064   A cased Stentor student Violin and bow. 
1065   A Hohner 'MCO3' acoustic Guitar. 
1066   A cased Sheltone Banjo. 
1067   A cased Jedson Banjo, needs re-stringing. 
1068   A Tiffany style lamp with branch design base 

and foliage stained glass shade, 22'' tall. 
1069   A wicker fishing Creel and five wooden reels 

(one being marked Milwards). 
1070   A leather cased 'Cary, London' telescope  *** 

long. 
1071   A glazed earthenware dairy Bowl, 16 1/2'' 

diameter x 8'' tall. 
1072   A slate mantle Clock by the Ansonia Clock 

Co., New York, (with key and pendulum), 12 
1/2'' tall x 10 1/4'' wide, (small damage to 
pediment). 

1073   A Smiths wood cased mantle cock with key 
and pendulum. 

1074   A quantity of miscellaneous to include: A 
Services Dairy dated 1959 for 4187080 SAC 
T.J.Knight, a boxed armed forces, Veteran 
badge, a quantity of military ribbons, cloth 
badges, a serviette ring made from the teak of 
Prinz Regent Luitpols scuttled at Scapa Flow, a 
German 37mm shell casing made by Karlsruhe 
Patronefobrik, a lighter in the form of a tank, 
etc. 

1075   A brass four Corinthian column Table Lamp 
base, 17 1/2'' tall. 

1076   A circular gilt framed bevel plate Mirror, 19 
1/2'' diameter. 

1077   An art nouveau style bronze effect Table Lamp 
of a young couple with two pink glass shades, 
30'' tall. 

1078   An art nouveau style heavy bronze effect Table 
Lamp of a young lady holding a bird, with three 
pink glass shades, 32'' tall. 

1079   A bronze effect Table Lamp featuring a nude 
lady with foliage and pink glass shade, 26'' 
high. 

1080   An Art Deco style frosted glass marble effect 
ceiling Shade, with chain, 14'' diameter. 

1081   An Art Deco style cut glass ceiling Bowl, in 
green, with chain, 14'' diameter. 
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1082   Two 1930's hanging ceiling bowls, one mottled 
green and the other frosted pink and gilt, both 
with chains. 

1083   A boxed Hardy Marquis LWT 7 fly reel. 
1084   A lepidoptery specimen Box, 13'' x 7'' x 2'', with 

display of British butterflies. 
1085   A Tiffany style Table Lamp with tulip design 

shade, 14 1/2'' tall. 
1086   A Nautical style Luxor gimbal clock. 
1087   A Smiths lantern clock and a Schatz 

Anniversary clock with key. 
1088   A quantify of miscellaneous to include: Avon 

perfume bottles, a loom shuttle, Tunbridge 
ware tray, etc. 

1089   A G.A. Dunn & Co Piccadilly Circus Bowler Hat 
with calf leather lining. 

1090   A Marc Bolan 1991 Scandecor Show poster, 39 
1/2'' x 27 1/2'' wide (glass a/f). 

1091   A quantity of Marc Bolan and T. Rex 
memorabilia to include: a framed 1972 
Musical Express newspaper, prints of signed 
photographs, a quantity of singles, 'The Slider 
T Rex ' T-shirt, etc. 

1092   A quantity of collectable enamel pin badges 
and patches from the Olympics, bowls clubs, 
silver scout badge, etc. 

1093   ****COLLECTION ONLY***A top hammer 
Percussion Pistol having a chequered 
stock/grip having a 2 3/4'' long barrel of 11 mm 
approx. caliber, 7 1/8'' long overall, cocked 
and fired normally during lotting but the top 
scroll to the hammer is missing and there are 
signs of an old welded repair to the hammer. 

1094   A leather and brass powder flask. 
1095   A quantity of miscellaneous to include: brass 

'Baron' belt buckles, Vincent motorcycle 
transfers, Reliant owners club car badge, 
'Woodpecker' bunting, etc. 

1096   A chrome effect pair of fish book ends, 
together with an interesting flower frog/candle 
holder in the form of two carp.  ** 

1097   A quantity of miscellaneous to include: an old 
corkscrew, St John's Ambulance badges, a 
leather whip and a brass tap, etc. 

1098   An old terracotta Tile featuring a green dragon 
with blue border, stamped to back D.I.P. 

1099   A quantity of ephemera to include: old 
photograph album including pictures of 1920's 
Royal Field Artillery, Uniforms of the Territorial 
Army cigarette card album, etc. 

1100   Two Royal Mail Millennium presentation Cases 
containing first day covers and stamps, plus 
other unused stamps, D-day landings, Royal 
Wedding Millennium Time Keeper miniature 
sheet, etc. 

1101   Two ''H.M. Queen Elizabeth II Diamond Jubilee 
Collection'' stamp albums, limited edition No. 
100 of 2500, with contents, plus two other 
albums and loose stamps. 

1102   A British Railway signal Lamp made by Bladon, 
Birmingham. 

1103   A L.N.E.R. Railway signal Lamp with three 
coloured lenses and burner. 

1104   Two Carbide bicycle Lamps. 
1105   A LNER Welch patent Railway Lamp. 
1106   A British Railway (BRM) Railway Lamp with 

circular copper base. 
1107   A British Railway (BRM) Railway Lamp with 

copper base. 
1108   A cased pair of 9 x 63 FOV binoculars, a cased 

pair of Hanimex Classic 8 x 40 binoculars plus 
a pair of Optus 10 x 25 binoculars. 

1109   Three pairs of cased vintage Binoculars and a 
pair of Miranda 8 x 40 coated binoculars. 

1110   Three pairs of cased Binoculars including Carl 
Zeiss Jena 10 x 50, pair of Voigtlander 6 x 42, 
etc. 

1111   A pair of leather cased Thaliar Busch opera 
glasses, together with a pair of cased Rand 
Royal-View No. 2, 3 x 3 - 10' opera glasses. 

1112   Three pairs of vintage Binoculars including 
Nature Study, Reed, etc. 

1113   A cast iron Bake stone inscribed ''Bawn 
Brothers - Taste of Wales''. 

1114   A quantity of Walking Sticks, some with carved 
animal and figural knops, one with silver 
collar, etc. 

1114 A A small quantity of walking sticks including 
tribal, carved head knops etc. 

1115   A contemporary Table Lamp with classical 
scenes to base and cream shade, 24'' tall. 

1116   A middle Eastern design Table Lamp with 
brass inlay, 28 1/2'' tall. 

1117   A pair of art nouveau style Table Lamps with 
frosted glass shades, 22 1/2'' tall. 

1118   A child's violin, 20'' long with bow and soft 
case, a/f. 

1119   A Ford Escort 1600E steering wheel, 13 1/4'' 
(from centre to edge), and a resin gear knob. 

1120   A pair of wrought iron and glass driveway 
Lamps, 30'' tall (two loose panes). 

1121   A STB Pigeon clock, supplied by Boddy & 
Ridewood. 

1122   A Brass cased quartz Anniversary clock 
inscribed 'Presented to Brigadier J.H. Skinner 
from The Ordnance Warrant Officers, 1st 
British Corps' 

1123   A pair of thick gold and cream patterned, lined 
curtains (as found) 87'' long a 88'' wide plus 47 
metal curtain loops, (black marks to hem). 
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1124   ****COLLECTION ONLY**A Kukri marked 
Nepal 2006 complete Kukri with sheath and 
two smaller knives 16'' long together with an 
old Bayonet with signs of having been buried 
on the battle ground, the blade being pitted 
and the wooden grip rot damaged, 19 7/16'' 
long, the blade 14 1/8'' long. 

1125   Two military wool overcoats, one with label 
Duffel coat, size 2, Redman Bros 1944 with 
woolen toggles and rope fastenings and the 
other a Great coat marked 3 ''over'' /5-6 both 
as found. 

1126   Three shell cases, two dated 1942 to base, 12'' 
high and one 1979, 13'' high. 

1127   A mantle Clock having decorative inlay, 9'' 
wide x 9'' high, face cracked, with key and 
pendulum, plus a brass beer tap, marked ''G & 
B''. 

1128   An Edwardian decorative Walnut and 
Mahogany Wall Bracket having scroll and 
carved detail support bracket, with beautifully 
carved detail, 19 1/2'' high x 16 3/4'' wide. 

1129   A decorative glass Dome containing naturally 
mounted British butterflies, 12 1/2'' tall. 

1130   A pair of vintage Colefax and Fowler 
''Geranium Moire'' 1981 Curtains, 86'' drop x 
98'' wide, (re-lined and some sun damage to 
the frill). 

1131   A piece of Amber in the form of an egg with 
insects inside, 2'' long. 

1132   A period style five branch gilt brass Electrolier. 
1133   A finely modelled Victorian Meerschaum pipe 

depicting the head and shoulders of a lady in 
fine detail (in generally good condition). 

1134   A carved Lime wood head of a cherub in the 
manner of Grinling Gibbons, 17th -18th 
century. probably detached from a larger 
composition such as those which can be seen 
in Grand Jacobean Country houses such as 
Hampton Court, (it is likely to be from the 
School of Gibbons, since fashion changed in 
the later Georgian period to be mush more 
restrained, classical mode of decoration, 
avoiding such frivolity as Gibbons work). 

1135   A Khorassan bronze tripod stand having been 
previously part of a larger object such as a 
lamp stand, date circa 1100 C.E. (This stand is 
clearly in excavated condition and shows the 
usual heavy patina). 

1136   A pair of large antique plaster rounds, 
probably from Italy on The Grand Tour, (they 
are a rare survivor considering the inherent 
frigidity of the material), 19 1/2'' diameter 
approx. 

1137   A quantity of plastic animals, many by Britains. 

1138   An Ex-W.D. Corkscrew (showing a crows foot 
mark on the shank), together with a vintage 
multi-function bicycle tool/bottle opener with 
advertising for 'Wood Stylewear Workclothes' 
mid 20th century. 

1139   A small collection of rock samples etc. 
comprising of fossils, minerals, corals and 
shells. 

1140   A small number of antique clay pipe bowls 
together with a tray of small collectables 
including coins, badges, military buttons and a 
pair of heavy embossed pewter small plaques 
with Scottish thistle emblems. 

1141   A tray of miscellaneous treen etc. including 
carved wood fruit, an African head sculpture, 
an artist's model and a contemporary Thai 
bronze. 

1142   Two carved wood folk art Animal figures 
painted in bright colours, the extent of wear 
indicating a pre-WWII original. 

1143   A tray of miscellaneous to include: Queen 
Elizabeth II jug of 12 year old single malt 
whisky (sealed), two pocket notebooks 
labelled ''Givenchy'' and ''''House of Lords'', a 
very fine quantity Literary perpetual diary, 
lighters and a GWR Carriage lamp. 

1144   A pair of Navajo sand pictures of recent origin, 
each signed verso and one with a message for 
''Healing and Blessing'', (these pictures follow 
a tribal tradition, and have specific meanings). 

1145   A Mauchline ware Pin Cushion in the form of a 
bellows. 

1146   A German 'Schmidt', 8 Day mantle Clock with 
music box with Sunburst pendulum and keys, 
9'' wide x 10 1/2'' high. 

1147   A tray of Copper printing plates, mainly tanks. 
some 7'' x 2 1/4'', 3 1/4'' x 2'', etc. 

1148   A box containing candlesticks, toffee 
hammers, glass inkwell, etc. 

1149   An Enfield mantle Clock (no key). 
1150   A French Ormolu cast metal Mantle Clock with 

a rearing horse pediment with enamel face 
(small amount of corrosion), 18'' tall (no key or 
pendulum present). 

1151   A Bakelite Bush radio. 
1152   A box of vintage Star Wars toys, etc. 
1153   A box of treen to include: a carved hardwood 

African figure, a pair of turned candlesticks 
with brass fittings, 12 1/4'' tall, a turned vase 
and various bowls, ring stand, etc. 

1154   An Eccles Miner's safety Lamp manufactured 
by 'Protector Lamp & Lighting Co. Ltd. 
Manchester, lamp No 134. 
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1155   Three vintage stuffed toys to include: Hermann 
Teddy bear with red collar and tags, 8'' long x 5 
1/4'' tall, a Bambi, 2 1/2'' tall (with a hole in 
one ear - possibly from a tag), and a smaller 
bear 4 1/2'' tall (both believed to be Steiff). 

1156   Two Spotting scopes, the larger being stamped 
'Negretti and Zambra London', 10'' long 
closed, the smaller 6 1/4'' long closed, 
together with a 'Stanley Royal, London for 
Royal Navy' compass. 

1157   A box of vintage gloves and silk items to 
include: black long kid gloves made in France, 
three pairs of white gloves (one pair leather), 
Dents wool lined fur trimmed gloves, 
gentleman's leather and rabbit fur gloves, etc. 
embroidered Oriental gold fish and lily silk 
picture (boxed), a batik scarf (boxed) a cased 
Chinese teaset, etc. 

1158   A box of antique lace trimmings with notes 
relating Honiton 19th century English, Blonde 
lace 19th century silk French made near Caen 
and Boyonne, etc. 

1159   A Bowler Hat by Battersby, London, size 6 
7/8ths. 

1160   Two machine made textured Throws with 
jungle and tiger and the other Stag and doe 
scenes and a patterned large table cover, 
(some holes). 

1161   A double quilted bed Throw with orange tree 
and floral pattern on a cream ground. 

1162   A quantity of Fossils and Minerals . 
1163   Old medical and tobacco tins. 
1164   Two boxes of Cobb, poison bottles ploughed 

up near Ross on Wye and a glass wash board. 
1165   A box of ''Austin Seven Club'' magazines. 
1166   A quantity of OS maps including Haltwhistle, 

Raasay & Loch Torridon, Cheltenham etc. 
1167   A quantity of OS maps including Snowdon & 

Conway Valley, Kielder Water, Dolgelly etc. 
1168   A quantity of OS maps including Bala & 

Welshpool, London S.W., Loch Carron etc., 
plus Euro maps. 

1169   A project book of The Eastern Part of Middle 
Northamptonshire, geography, geology, 
history, industry etc., plus a waste paper bin of 
rolls of Ordnance Survey and nautical maps. 

1170   An old map of 'Northamptonshire' taken from 
an old book, the script visible verso, 23'' x 18 
1/2'' including frame. 

1171   A Limited Edition no. 220/550 print of a chart 
of historical dates, facts and characters 
connected to Northamptonshire and a framed 
and mounted illustration of 'The Achievements 
of our Sovereign King James as the Nowe 
Beareth'. 

1172   A quantity of miscellanea including cork 
covered wine/bottle cooler, Adler recorder, 
postal scales, boxed address book and small 
quantity of carved wood miniature figures. 

1173   A small brass cased Swiss made Tempus Fugit 
mantle clock. 

1174   A wooden tray made by a WWII German 
P.O.W., a quantity of miscellaneous records to 
include: Paul McCartney, and a copper ruler 
case 12'' long. 

1175   An Australian Limited Edition stamp, a 
miniature book of Common Prayer silver coin, 
first day stamp covers, to include: Elvis Presley 
and others, first day Canada Provincial Floral 
Emblems, and a Vivani quartz ladies wrist 
watch. 

1176   A bag of 16 Hickory Golf clubs, woods, irons 
and putters. 

1177   A quantity of Golf clubs, Tom Stewart irons and 
putters x 12, plus four woods. 

1178   A bag of 18 Hickory Golf clubs, woods, irons 
and putters. 

1179   A golf bag containing 17 1930/40's Golf clubs. 
1180   A leather Golf bag with 18 Hickory golf clubs, 

woods and irons. 
1181   A vintage Slazenger Golf bag with 11 Hickory 

Golf clubs, woods, irons and putters. 
1182   A MacGregor Tour International Golf bag with 

30 various Hickory Golf clubs, woods, irons 
and putters. 

1183   An Elysee ballpoint pen and pencil set for ''AW 
Galandari'' group of Companies and a pen for 
Charles Jourdan of Park. 

1184   A quantity of miscellaneous including a treen 
box, corkscrew and dressing table mirror with 
jewellery drawers, tin of mini Boules, small 
Bongo drum, vintage handbag, tea card 
albums, cork dioramas [a/f], etc. 

1185   A pair of Cloisonne vases and a small lidded 
jar. 

1186   A box of miscellaneous fishing items to 
include: floats, line, spinners, etc. 

1187   Five antique safety razors to include: Bakelite 
Ever-Ready razor in original box, etc. 

1188   A collection of German postage stamps to 
include: Deutches Reich 1920's Hyperinflation 
overprints and cancellations on peace***. 

1189   A 'Parkins & Gotto, 24 & 25 Oxford Street, 
London''  Rosewood Vanity Box with blue 
velvet and baize lining, the pots with plated 
lids, with key, 12'' wide x 8 3/4'' deep x 7 1/4'' 
high. 
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1190   ****COLLECTION ONLY***A 'Sea Lion' 
break-action cocking .177/4.5 mm calibre Air 
Rifle having a 40 cm long barrel, 37 7/8'' long 
overall, cocked and fired normally during 
lotting. 

1191   ****COLLECTION ONLY*** A 'Sea Lion' 
break-action cocking .177/4.5 mm calibre Air 
Rifle having a 40 cm long and 38 5/8'' long 
overall, cocked and fired normally during 
lotting. 

1192   A circular Massey-Ferguson cast iron plaque, 9 
1/2'' diameter. 

1193   A bronze coloured figure depicting a horse in 
motion, signed Dunwiddie, along with a bronze 
sculpture of two horses running, a brass foal, a 
wooden star gazing hare, etc. 

1194   A quantity of miscellaneous to include: a small 
quantity of matchbox cars, to include: James 
Bond Aston Martin, a Kent Fire brigade horse 
drawn cart, etc a M-Hohner Chrometta, a 
mouth organ, glass bottles, a barometer. 

1195   A quantity of treen to include: a black Scarab 
figure with hieroglyphics, a carved bowl 
supported by a stand crafted to resemble 
elephants, African wood carvings. 

1196   A Mantle clock from The Fattorinis works, with 
key and pendulum. 

1197   A walking cane with silver ferrule, Birmingham, 
a/f. 

1198   A Sari, a Treen crumb tray and brush and a 
small pewter tankard. 

1199   A caricature picture of Phil May the Australian 
caricaturist and signed by him. 

1200   A terracotta army figure with sach seal to 
base, 11'' tall and a copper vase with coated 
decoration of chariots and Greek key borders, 
8 1/2'' tall. 

1201   A gilt framed crystoleum of a lady in thoughtful 
pose with a spinning wheel with her maid by 
the fire, signature to lower right, G.G. Kolbuege 
** 15'' x 12 3/4'' including the frame. 

1202   A framed and mounted map of Cornwall, 14 
3/4'' x 12 1/2'' including the frame. 

1203   A slate and marble mantle clock with Roman 
numerals, (glass damaged) with pendulum but 
no key, 12'' x 10 1/4'' x 5 1/2''. 

1204   An oak cased mantle clock with Westminster 
chimes, on brass ball feet, with key and 
pendulum, 19 1/2'' wide x 11'' tall. 

1205   A Mason's 'Glenhurst Equipment' ham stand 7 
1/2'' high, Permutit water softener 12 1/2'' high 
and a stoneware jar, 11'' high. 

1206   A Drumhead mantle clock with key and 
pendulum 10 1/2'' wide  x 10 1/4'' tall. 

1207   A quantity of miscellaneous to include: an 
ebony cigarette box, old medicine bottles with 
labels, a wooden pestle and mortar, etc. 

1208   A barometer/clock mounted on a brass plaque 
'The Mirrlees Watson Company Ltd.' Glasgow, 
Estyma quartz clock/barometer and another 
circular barometer. 

1209   A Vintage Cobblers work block 34 x 23 x 26 
cms with six assorted cast shoe lasts. 

1210   A small quantity of collectables to include 
Haddad Jezzine brass and inlaid bone salad 
servers, a similar bottle opener, leather Roth 
man's cigar case, vine root corkscrew etc. 

1211   A salt glazed stoneware spirit barrel 40 cms 
tall with a wooden tap. 

1212   A ''Jose Ferrer'' Acoustic guitar plus case, 
guitar music stand, tuner, spare strings and 
Chord book. 

1213   A brass bound Writing Box opening to reveal 
leather writing slope and inkwells, two small 
internal drawers, with key, a/f., 15 3/4'' x 9 1/2'' 
x 6 1/2'' high. 

1214   A Travelling bible box, in the shape of a bible 
with mirrored spine, opens to reveal a book 
stand and extending metal candle holders, 18'' 
x 14 1/2'' x 3 3/4'' high, a/f. 

1215   A leather suitcase containing various 
handbags, one labelled ''Lizard skin made in 
Singapore'', another ''Mappin & Webb Ltd.'', 
plus snakeskin clutch as well as a beaded 
1920's embroidered bag and Devore scarves 
and jacket. 

1216   Two trunks, one vintage, dark green leather, 
square shaped, ''H.C.M.S'' printed to top, 16'' x 
16'' x 15'' high, the other a Tuck trunk, printed 
inside for Robert Whitehead, 19 1/2'' x 11 1/2'' 
x 11'' high, both a/f. 

1217   An early Tibetan thangka of Mahakala, 18th c. 
or possibly earlier, framed but with extensive 
inscriptions visible verso, water damage, 20'' x 
29'' excluding frame. 

1218   A rare set of five German pottery stove tiles, 
circa 1550, each depicting a figure in 
contemporary attire engaged in rural pursuits 
surrounded by a decorative Renaissance style 
arch; in gilt frames, old Brussels framers label 
to the rear of two, one tile with single break, 
professionally restored, each tile 7 1/2'' x 8 
1/2'' approximately. 

1219   A French copper watering can, late 18th c. old 
repairs, 19' tall 

1220   A 19th c. four fold Russian brass icon with 
enamelled details, 14 1/2'' extended x 6 1/4'' 
high. 
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1221   A very large German pottery footed costrel or 
canteen, with four lugs and typically moulded 
with circular roundels to the front;probably 
16th c., minor chips to the screw top nozzle, 
13'' high. 

1222   A good German stoneware Bellarmine jug, with 
moulded bearded man to the front and coat of 
arms; attractive pale brown mottled glaze in 
very good condition, 9 1/4'' high. 

1223   Frederick the Great interest: a German pottery 
stein, circa 1750, with original pewter cover 
cast with an inscribed portrait medallion 
depicting the young Frederick as King of 
Prussia and Elector of Brandenburg, the stein 
painted with a wading bird carrying a worm 
between sponged trees, a/f, 9'' tall to top of lid 
finial. 

1224   A fine Georgian silk-work picture of a mother 
and child outside a cottage with piglets, in the 
original verre eglomise frame and in very good 
condition, 16 1/2'' x 22 1/2'' excluding frame 
and mount. 

1225   An interesting wooden box, probably 17th c. or 
earlier, Iberian or Indian sub-continent;with 
crested top above a chip carved base, old iron 
ring handles and other metal fittings; part of 
the separate door lacking, a rudimentary 
inscription above the door; the carving on this 
box may imitate designs seen on wrought iron 
missal boxes produced in France and Spain 
during the 15th c., 9 3/4'' x 5 3/4'' x 9'' high. 

1226   Three small terracotta flower pots. 
1227   A set of Postal scales engraved on weighing 

plate ''Postal Rates for letters'' plus 
subsequent rates, with weights, 9 1/4'' x 5 3/4'' 

1228   A mahogany letter rack inlaid with stringing, 
10'' x 4 1/4'' x 7'' high and a writing set with 
stationery box, domed and hinged lid, two 
glass inkwells, recess for pens, with key, 
a/f.,12'' x 9 1/4'' x 7 3/4'' high. 

1229   A French empire style marble and brass 
Inkwell with ornate decorative design, 8 1/4'' 
square x 5'' high, a/f. 

1230   A collection of vintage Powder compacts to 
include ''Kigu'' musical compact with mother 
of pearl lid, a/f., Art Deco ''Electra Ray'' and 
silver, green and cream enamelled compact, 
''Pygmalion 1907'' large compact, ''Vogue 
Vanities'' floral compact (with box), etc., 
together with ''Elizabeth Arden'' No. 5 loose 
powder (boxed) and ''Vera Wang'' mirror 
compact, dressing table set, scent, etc. 

1231   A small quantity of miscellanea to include light 
blue enamelled opera glasses by Chevalier of 
Paris, a/f., silver double photograph frame 
with leather sheath, maker ''JR'', 3'' x 2'', silver 
butter knife with pale green stone handle, 
decoration to handle, Sheffield 1902, maker 
George Howson, bookmark engraved ''Lahrm'' 
with cherub charm, pill pot from Thailand and 
miniature ashtray. 

1232   A Hunting rack with leather strap handle for 
carrying game, 19'' long, together with a 
folding wooden boot jack carved in the form of 
a double barrelled gun. 

1233   A leather jewellery box containing various 
gents shirt studs, plus a set of six brass 
buttons on brass mount and four men's 
watches, Sekonda, Excella, Quartz and Philip 
Persio. 

1234   A quantity of miscellanea to include four 
vintage leather bound measuring tapes, a 
framed and glazed brass Cavalier, two 
lightwood caddies and an oriental caddy, 
''Swiza'' leather skin travel clock, leather skin 
''Bridge'' box with clasp fastening and 
accompanying booklet inside ''The laws of 
bridge'', two leather jewellery boxes, etc. 

1235   A mahogany, arched mantle clock with inlay 
standing on brass feet, with key, 6'' x 2 1/2'' x 7 
3/4'' high. 

1236   A ''Kundo'', Made in Germany dome clock with 
rotating pendulum, 8 1/2'' high. 

1237   A pair of glass six branch Chandeliers for 
spares/repair. 

1238   A small framed hand coloured map of 
Carnarvanshire by Thomas Kitchin, 
Geographer, 8 1/4'' x 6 1/4'' (map size) 13 1/4'' 
x 11 1/2'' (frame size). 

1239   A quantity of framed black and white family 
and military photographs relating to the 
Burrard family to include: Sir Harry Burrard, 
Firth Baronet of Walhampton, Hampshire, 
Colonel Sidney Burrard (Grenadier Guards), 
'Inspection of food flying squad' 1953, etc. 

1240   A pair of brass table lamps. 19 1/2'' tall. 
1241   A quantity of LP's to include: The Beatles, 

Rolling Stones 'Aftermath', Manfred Mann, etc. 
1242   Three dressing table sets to include: (one 

boxed by Regent of London), photo frames, 
etc. 

1243   A quantity of linen to include: Damask table 
cloth, etc. 

1244   A quantity of miscellaneous to include: a 
Sorrento tray, a vintage tin toy drum, treen 
biscuit barrel, Mann of Gloucester barometer, 
stamps, place mats, etc. 
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1245   A quantity of motoring and transport 
ephemera to include: 1920's sepia 
photographs of locomotives, The Round 
Locomotive Society Journals, 'The Golden 
Jubilee of the Austin Motor Company Ltd, 
book, 'Classic Tractor' playing cards, etc. 

1246   Two WWII railway service LMS lapel badges, 
Llanfair PG platform ticket plus railway 
ephemera. 

1247   A pair of antlers. 
1248   A quantity of Religious pendants, crucifix and 

medallions to include: two sacred heart of 
Mary medallions, etc. 

1249   A large Victorian silver fob, Chester 1886. 
1250   A small quantity of miscellaneous to include: 

seals set with seals, red wax seal in lignum 
vitae case, cased opisometer (map measure), 
stamp case, etc. 

1251   A hat box with Cunard label containing a 
quantity of miscellaneous to include: 
embossed leather wallets, a wooden hat 
stand, a string box, field binoculars, fans, etc/ 

1252   A quantity of miscellaneous to include: a 
Victorian Bramah London three tier jewellery 
box, empty photograph albums, tins, jewellery 
boxes, etc. 

1253   A quantity of miscellaneous to include: 
mineral and wooden eggs, adjustable wooden 
stand, playing cards, a treen page turner, 
cutlery tray, etc. 

1254   A small quantity of shells to include: conch 
shells, Paua shells, etc 

1255   A pine box containing a quantity of 
miscellaneous to include: clock keys, watch 
keys, etc. 

1256   A vintage P.W. Allen & Co Jewelers magnifying 
glass with light, (working at time of lotting). 

1257   A large Ships bell with attached wall mount 6.4 
kg , 20cm/ 8'' diameter with clapper and 
lanyard. 

1258   Military and service memorabilia to include a 
leather and metal scale epaulette for the fire 
brigade, badges for 7th Battalion Manchester 
Regiment, ARP, British Army Musicians cap, 
Royal Army Dental Corps cap, etc., various 
military buttons, 3 whistles, etc. 

1259   A Tiffany style lamp-shade, 12'' diameter and a 
lamp base, elephants to the foot of the base. 

1260   Five Onyx including Trinket/ cigarette box 
Betjemann's Patient No 449335. 

1261   Four bottles of Beer ''Simonds'' 1947, two 
Whitbread Celebration,, one 2002 
Commemorative beer, old Berkshire strong 
ale. 

1262   A Mahjong set in black case published by J. 
Jaques & Son. Ltd, London, (counters still in 
sealed bags). 

1263   A pair of fencing Epees. *** 
1264   A quantity of music and song sheets from films 

and musicals including 'The Shadow of Your 
Smile', 'Beautiful Dreamer' etc. 

1265   A quantity of music and song sheets from films 
and musicals including 'Georgy Girl', 
'Goldfinger' etc plus two silk Mickey Mouse 
ties. 

1266   A Henri Winterman's advertising table top 
Cigar Display Case, 38'' wide x 24'' deep. 

1267   A Victorian Railway Candle Lantern by Ely 
Griffiths & Son, Birmingham and a Feuerhand 
Baby Hurricane lamp. 

1268   A quantity of vintage enamel bicycle badges 
including Rudge Whitworth, Coventry, Natting 
with yellow metal agate pin brooch, penknives 
etc. 

1269   Three trays in a box of model makers 
engineering tools. 

1270   An antique American 'Adjusto-Life clamp lamp 
by Farberware,1919 (stamped to the base). 

1271   A cased set of Windsor Mint gold plate on 
copper 'Presidents of United States' Ingots. 

1272   A Mahogany Tea Caddy with three 
compartments and key, 9 1/2'' x 5 1/2'' x 5 1/2'' 
deep. 

1273   A contemporary bronzed 'Last Supper' Plaque 
on wooden surround, 14' wide x 8'' deep. 

1274   A bust of General Booth, founder of The 
Salvation Army, 8 1/2'' tall. 

1275   A quantity of Lledo model vehicles of 
vans/trucks. 

1276   A box of Treen including Giraffe, duck, cat, 
bookends, etc. 

1277   Two wooden pipes, one  being in the form of a 
revolver. 

1278   A Maelzel metronome, vintage Welfare Food 
Service milk tin and a stainless steel novelty 
Spitfire clock. 

1279   A Columbia Povey & Wade wind-up 
gramophone. 

1280   A Taxidermy of various birds, with 'H. 
Holloway, Taxidermist' label to the base, dome 
missing, some distress and in need of 
restoration. 

1281   A black lacquered Japanese tray/folding table, 
27'' wide x 17'' deep x 23'' high. 

1282   An Oak coal scuttle with metal liner and 
shovel, 12 1/2'' wide x 16'' deep x 12'' high. 

1283   A brass topped Benares table with Japanese 
garden scene and four Dragons to the centre, 
23 1/4'' diameter x 22'' high. 
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1284   A brass topped Benares table, 24 3/4'' 
diameter x 22'' high. 

1285   Two stoneware Flagons, marked 'Josiah 
Stallard & Sons of Worcester ' and ' Edward 
Ridlington of Worcester', (some chips to rim). 

1286   Two stoneware Flagons marked 'Marchant & 
Son, Grocers, Hereford' and 'Arnold Perrett & 
Co. Ltd, Hereford, (some chips to rim). 

1287   An Officers Mess dress Uniform. 
1288   A tooled leather bound 'Imperial Bible' 

published by Blackie and Son, Queen Street, 
Glasgow dated 1844, along with 'Bagster's 
Comprehensive Bible' presented to the Rev. 
Thomas Nicholas for the use of the Pulpit by 
friends at Eign Brook Chapel Hereford 1853'. 

1289   A leather bound 'Holy Bible' with maps and 
chronological tables printed by George E. Eyre 
and William Spottiswoode, 'Presented to Rev. 
J.D. Hill and for the use of Congregation 
Church Eign Brook Hereford 1873' along with 
Brown's self-interpreting family bible (binding 
a/f.) 

1290   A wooden sewing box with embroidered fabric 
lining, 16'' wide x 12'' deep x 4 1/2'' high. 

1291   A Mahogany Tea Caddy in sarcophagus shape, 
on bun feet but back two missing and some 
damage and loss to veneers, no bowl, 12'' x 6'' 
x 6''. 

1292   A wooden cased clock with painted glass front 
depicting a cat sleeping in the window, some 
wear, with pendulum, 9 1/2'' wide x 3'' deep x 
14 3/4'' high. 

1293   A good quality Brass and bevelled glass cased 
Mantle Clock, the movement having a S Martie 
et Cie, Medaile de Bronze stamp and a 
mercury temperature compensating 
pendulum, and striking on a bell, the winding 
key is present but the suspension spring for 
the pendulum requires replacing, the white 
face with Roman numerals has the anchor 
escapement visible, 6 1/8'' wide x 10 3/8'' tall x 
5 1/8'' deep. 

1294   A set of two gold plated Sheaffer pens in 
original case, one being a fountain pen with 
14ct gold nib and a ballpoint pen, plus another 
gold plated Sheaffer ballpoint pen. 

1295   A metal sheathed display dagger in the form of 
a fish 13 3/4'' long. 

1296   A quantity of bottles of alcohol to include 
Lamb's Navy Rum, Jose Cuervo Tequila, 1957 
Porto, Vermouth 1.5 litre, etc. 

1297   A box of model railway to include Hornby and 
Triang 'OO' gauge track, coaches etc, and 
Airfix part set. 

1298   A black metal Cash tin. 
1299   An E.J. Riley Snooker scoreboard. 

1300   Two framed and glazed cigarette card sets. 
1301   A brass framed fire screen embroidered with 

Cheshire regiment badge. 
1302   A Murano style amber and clear pendant light, 

a/f. 
1303   A vintage four-point banjo barometer. 
1304   A Violin, 23'' long, with chin rest, bow [a/f] in 

hard case. 
1305   A modern filing cabinet with collection of keys 

to include: clock keys, locks, etc., 
1306   A Victorian swing Mirror, 16'' wide x 20'' tall x 

8'' deep. 
1307   A Victorian Overmantel Mirror in a mahogany 

carved frame, 52'' high x 33 3/4'' wide.    
1308   A free standing three drawer canteen of 

'Community' cutlery (incomplete), 25'' x 15'' x 
27'' high. 

1309   A complete set of original edition of ''Happy 
Families'' with instructions(1865), (cards have 
no copyright). 

1310   A tortoiseshell cane Knop in the form of a 
clawed foot and an Edwardian mourning 
parasol, (both as found). 

1311   A quantity of coins and medals to include: a 
bronze 'Waterloo Campaign' medal from the 
Waterloo 200 collection, and a platinum 
plated Duke of Wellington medal from the 
same collection, six pences, crown, foreign 
coins and notes, etc. 

1312   A box of British coins including 1 & 2 shillings, 
1/2 crowns, etc. 

1313   A Coin album of foreign coins. 
1314   A quantity of miscellaneous coins to include: 

1797 cartwheel pennies, vintage U.S. and 
Canadian coins to include: 1922 one dollar, a 
1925 five cent, an 1898 semi centennial 
Jubilee San Francisco gold discovery token, an 
Admiral  Gardener Shipwreck 1808 East India 
Company coin, etc. 

1315   A quantity of UK and foreign crowns, tokens, 
etc. 

1316   A 1969 President Nixon Inauguration coin. 
1317   A 1915 George V Bare Head 1/2 Crown. 
1318   A bordered, patterned and fringed rug in red, 

blue ground with geometric pattern, 80'' x 51''. 
1319   A bordered, patterned and fringed Burgundy 

ground Rug with elephant footprint, 82'' x 43''. 
1320   A bordered, patterned and fringed rug, rust 

ground with Elephant's footprint pattern in 
black and cream, (some wear to one corner) 
approx 3' x 5'.  

1321   A red ground, bordered, patterned and fringed 
Persian carpet with ''elephant foot'' pattern, 
some wear.  **PH 
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1322   A novelty Mahogany Victorian library 
wheelbarrow with iron bound wheels and 
carved shield and monogram JHF, 33 1/2'' long 
x 11 3/4''. 

1323   A carved Oriental camphor wood Chest, 18'' 
wide x 10 1/2'' deep x 9 1/2'' high. 

1325   A ladies Beaver fur Jacket with brown suede 
button placket and pocket edging made by  
Snauwaert of Kortrijk and Knokke-Heist of 
Belgium. 

1326   Two bridesmaids dresses by Hilary Morgan in 
green with diamante detail, (one dress has a 
small amount missing that happened when 
taken to dry cleaners), both size 14. 

1327   A red Coast evening Dress and a black 
sequined evening Dress, both size 14. 

1328   A 'Crombie' grey, pure wool overcoat, size 46 
reg. 

1329   A white mink evening Cape. 
1330   Three ladies Lyle & Scott pure wool Cardigans, 

all size X large in black, cerise and cream. 
1331   A Spirit of The Andes Alpaca waistcoat and a 

Denee and White lambs wool/Angora floral 
print cardigan with nylon velvet border, size 
LX. 

1332   Four ladies Cardigans to include: red wool 
Guernsey, Susan Small navy, etc. 

1333   A Gaeltarra hand-loomed Aran edge-to-edge 
Cardigan (some marks). 

1334   A Freedom Wear Irish Tweed pure wool 
Waistcoat with knitted back by Treas Ni Riain, 
County Wexford. 

1335   An Irish pure wool tweed Jacket by Avoca 
Collection in shades of blue and brown, size 
16-18. 

1336   A ladies olive green Jacket by Henry White of 
Dublin in wool and cashmere, size 16. 

1337   Two pure wool cardigans by Jumpers and TCM 
and a pure cotton tunic jumper in bold stripes 
also by Jumper, sizes small to large. 

1338   A Danish Kirsten Krog design Jacket in cream 
with embroidered foliage and flower design to 
the fronts (some slight staining to the back) 
and a Cloda 100% flax Cardigan with ruffle 
collar and buckle fastening size L, plus a long 
length Weekenders cardigan in taupe. 

1339   Three ladies Jackets to include: Etam pastel 
shade check, Next in dark blue silky fabric and 
a M&S in red, size 16. 

1340   A ladies navy blue Daks pure wool double 
breasted Jacket with slanting pockets, size 14. 

1341   A Selfridges navy blazer, size 16 approx. 
1342   An 100% wool navy Jacket with brushed gold 

colour buttons, size 14 approx. 
1343   A pure wool navy Jacket by Encore, size 16. 

1344   A tan suede Waistcoat with oak leaf and acorn 
embroidered detail (some marks). 

1345   A wool/cashmere box style Jacket in red, size 
16 and an Epic of London long line tweed 
Jacket. 

1346   A raw Silk skirt suit in a pale peach shade, size 
10-12. 

1347   Three lightweight Jackets in pink, white and 
cream (two being unlined), sizes 12 to 16. 

1348   Two lightweight unlined Jackets to include: a 
blue check by All That Jazz and a navy by 
Colourways, size 14 to 16 approx. and a 3/4 
sleeve linen fabric Blouse by Paraphrase, size 
14-16 approx. 

1349   A black wool/mix Orvis Jacket with single 
button fastening, size 18. 

1350   Two lightweight Jackets and an evening jacket 
by Autonomy, Three's Company and M&S, (one 
being emerald green, one being denim blue 
with pinstripe and a black with silky collar), 
sizes 14 and 18. 

1351   A faux fur Gilet, size 22. 
1352   A midnight blue velvet long line Jacket, part 

lined, size 20 and a Lerose black cotton velvet 
button front skirt, size 14.  

1353   A Barry Sherrand skirt Suit, the jacket in cerise 
crepe wool/mix fabric with floral collar, size 
12-14. 

1354   A Dereta pure wool Skirt Suit in black and red 
hounds-tooth check, size 12 - 14. 

1355   A skirt suit, skirt and top, all by Penny Plain in 
pastel checks and polka dots, sizes 18 to 20. 

1356   Three tops by Paul Separates, a pair of 
hounds-tooth check knickerbockers and a red 
skirt by Monari, various sizes. 

1357   Two DAKS skirts, both pure wool, one in camel 
and the other red, 42'' hip approx. 

1358   Two Jaeger Skirts, sizes 14 and 16. 
1359   Two pure wool Skirts - one in plaid pattern by 

St. Andrews, the other plain grey by Pierre 
Elegant, sizes 14 to 16 (the grey skirt has some 
slight marks). 

1360   Three black skirts to include: Barry Sherrand 
and Reldan, sizes 14 to 20. 

1361   Three checked Skirts to include: Brendella, JB 
and Penny Plain, sizes 14 to 20. 

1362   Two Alexon skirts to include: a rose pattern 
size 16 and a green and black hounds-tooth 
pure wool, size 14. 

1363   A Godske evening Jacket in velvet and metallic 
thread, and a black top with Lurex thread, 
sizes 16 and 18, and a Cotswold Collection 
evening top in black with gold thread, size XL. 

1364   A pure linen Jaeger summer Coat size 12, City 
Lock skirt suit plus two dresses. 



24 
 

1365   A box of wool and cotton Jumpers by Hodgson, 
Jumpers, Compliments, etc. 

1366   A box of vintage girl's dresses to include: 
tartan, taffeta, broderie anglaise, 
embroidered, etc, plus a baby's Harrington's 
smock coat. 

1367   Three little girls vintage party/bridesmaids 
Dresses to include: Eltay ware in red velvet, a 
St. Michaels with voile over skirt and white 
with broderie anglaise trim and silky fabric 
sash. 

1368   Three children's sweaters to include a beige 
Guernsey by Le Tricoteur and two sailor 
collared by Windsor Knitwear, plus a Boos 
Austrian style cape with hood. 

1369   Two boys tweed Jackets to include: Marmair 
for Colts of Hampstead and C&A, sizes 28'' 
and ages 10/11. 

1370   Two boys school Jackets, one being in red by 
Beau Brummel, size 5. 

1371   Two vintage Harris Tweed young boys Coats 
with velvet collars, (a button off one and some 
marks to the other). 

1372   Two vintage boys tweed Coats with velvet 
collars and pocket flaps to include: Rob Roy 
3/4 years and St. Michaels age 7. 

1373   A vintage boys navy Coat by Federal with velvet 
collar and pocket edges and red tartan lining. 

1374   Two Daks tweed Skirts, size 18 and 20 
1375   Two Daks skirts, one tweed, the other navy to 

fit size 42'' hip. 
1376   Two Brian Tucker pure wool Skirts, one in 

green, the other with patchwork paisley 
pattern sizes 16 and 18. 

1377   Two Brendella 100% wool skirts one in 
Donegal, the other tweed with button front 
detail, the other in small hound tooth check 
size 16 approx. 

1378   A ladies hunting/hacking 3/4 length Jacket in 
black. 

1379   A Garcia Mitchell 324 multiplier Reel and a 
Daiwa Rear Drag J1350 m Reel. 

1380   A Garcia Mitchell 206 Reel, a Shakespeare 
2002 GG Reel and a Japanese Reel with 
spooling-guide. 

1380 A A quantity of fishing tackle, lures, spinners, 
etc. 

1381   A patent lever action Corkscrew in working 
condition. 

1382   A three-draw brass pocket Telescope having a 
1'' diameter approx. object lens, 5 5/8'' long 
closed, 16 1/4'' fully open, appears optically 
good. 

1383   A leather-bound Hip Flask having a pewter top 
and pewter mug protecting the base when in 
transit, 5 1/2'' high overall, (total weight 277 
gms). 

1384   A small wall mounted cupboard with five 
interior compartments, with key, 18'' x 8'' x 15'' 

1385   An intricately worked Cane miniature Picnic 
Basket 4 7/8'' x 3 1/4'' x 5 7/8'' high having 
hinged twin lids and a hand-held spin drum. 

1386   A contemporary Onyx surfaced Circular 
occasional Table standing on  a heavy 
brass/gilded finish base, with triple supports 
and three small feet, 36'' diameter x 19'' high. 

1391   Two Nikon EM SLR Cameras with a quantity of 
lenses, including Nikon micro-Nikkor 55m 
f2.8. Nikkor 200mm f4, Nikon 50m f1.8, Tokina 
24mm f2.8, Tamron 28mm f2.5, Tamron 2 x 
tele converter and a Tokina doubler, etc. 

1392   A Praktica MTL50 SLR camera and a Praktica 
LLC SLR camera, together with lenses 
including D&N 400mm f6.3, Bell & Howell 75-
260mm f4.5, Helios 44-2 58mm f2, Pentacon 
electric 50mm f1.8, etc. 

1393   A Canon EOS 5000 SLR camera with Canon 
38-76mm f4.5-5.6, with instruction booklet, 
Canon T70 SLR with Canon 50mm f1.8 lens 
and a Canon 277T Speedlite. 

1394   A Nikon F50 SLR camera with Nikon AF Nikkor 
35-80mm f4-5.6 lens and an AF Nikkor 35-
70mm f3.3-4.5 lens in a case, together with a 
Nikon Coolpix P80 digital camera. 

1395   A quantity of miscellaneous cameras 
including two Zenit-E cameras, one being 
Moshva 80 edition, Chinon SLR with 55mm 
f1.7 lens, 50mm f1.7 lens, Sun 28mm f2.5 lens 
and an APS variable teleplus 2x-3x tele 
converter, a Yashica M2101617 35mm 
camera, etc. 

1396   A quantity of vintage cameras including 
Olympus Trip 35 and instruction booklet, 
Ensign Selfix 16-20, 'The Myna' 120 film 
camera, Rex box camera etc. 

1397   A Pentax Z-20 SLR camera with 28-80 f3.5-4.5 
Takumar F lens, Sony Handycam Vision Video 
camera, with accessories and instructions, 
JVC video camera in a Lowepro case, etc. 

1398   Six 35mm cameras including Canon Sure Shot 
AF-7, two Canon Snappy EZ, Canon Prima 
AF95, Chinon BF100 and Canon Prima BF. 

1399   Seven point and shoot film cameras including 
Pentax Espio 170SL, Canon Sure Shot 85 
zoom, Canon Sure Shot EX, Miranda Solo 
power zoom, Sharp Shooter 2, etc. 
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1400   A large quantity of photographic equipment 
and camera accessories including Weston 
Master IV light meter Cobra 440 AFC flash, 
Helios Macro Bellows attachment, flash bulbs, 
tripods, filters, etc., 

1401   A Minox 35GT compact 35 mm Film Camera. 
1402   A quantity of lenses to include Sunagor Super-

range 1:35-5.5 F28_100mm. 
1403   A box of digital cameras to include: Nikon, 

Lumix, Fujifilm, etc. 
1404   Twelve digital cameras to include: Sony, 

Lumix, Canon, etc. 
1405   Fifteen digital cameras. 
1406   A box of vintage cameras including a tripod 

and binoculars. 
1407   A box of electronics to include: 'phones, 

cameras, sat-navs, etc., 
1408   Twelve digital cameras to include: Sony, 

Lumix, Canon, etc. 
1409   A Sony digital Mavica in a flight case, and a 

quantity of digital cameras to include: Sony, 
Canon, etc. 

1410   Twelve digital cameras to include Sony, 
Canon, 

1411   A box of bridge cameras to include: Sony, 
Canon, etc. 

1412   A box of cameras and accessories including 
Hanimex, Fujifilm, etc. 

1413   A box of cameras and lenses to include: 
Voigtlander, Samsung, Vivitar, etc. 

1414   A box of vintage cameras and lenses to include 
a boxed Praktica PLC2, etc. 

1415   Twelve digital cameras, a Pentax, Samsung, 
Canon, etc. 

1416   A box of assorted cameras, etc. 
1417   A 'Sony' PD150 video camera with leads 

instructions, Tamrac camera bag, remote, etc. 
(in good condition recently tested ) operates 
using mains electricity battery charger and 
cables included, (but batteries not working at 
present), comes with five unused DV Cam 
tapes and 6th DV Cam tape partially used. 

1418   A 'Sega' game gear video game console,with 
games and charger. 

1419   A quantity of cameras to include: Fujifilm 
finepix 53 pro, an 52 pro, a Kodak DX3900 
digital camera and dock, a Kodak easy share 
printer, etc. 

1420   Four Panasonic Lumix GI digital cameras, with 
various lenses to include: Carl Zeiss Jena 
50mm f2.8 lens with micro 4/3rd adapter, 
Lumix 14mm f2.5 lens, Limix 12-60mm and a 
14-45mm f3.5-5.6 lenses, etc. 

1421   Three various Panasonic Lumix digital 
cameras to include: DMC-TZ8 compact 
camera, DMC-FZ28 bridge camera and a 
DMC-FZ50 bridge camera. 

1422   A Canon EF-S 17-85 f4-5.6 IS USM zoom lens. 
1423   A quantity of cameras and accessories to 

include: Olympus E-500 digital camera with 
Helios 44M4 58mm f2 lens with micro 4/3rd 
adapter, Olympus E-410 camera with 
Olympus Zuiko 40-150mm f4-5.6 lens, 
Olympus M.Zuiko 14-42mm f3.5-5.6 
lens,Celestron lens with micro 4/3 adapter, 
etc. 

1424   A quantity of vintage 35mm film cameras and 
accessories to include: a Zeiss icon Contessa 
camera, Chinon CE-5 SLR and Tokina 5Z-X 60-
300 f4-5.6 lens, Halina 35 x 35mm camera, 
Weston Master exposure meters, photo 
frames, etc. 

1425   A rare Mullard Type E-7600/4 high speed Valve 
Tester with 41 switch position program cards. 

1426   A Circa 1950's Surveyors Theodolite made by 
Watts of London with part of original case. 

1427   Three Vintage Analogue Guitar effects Pedals 
consisting of: a Frontline Series II 4 Stage 
Phaser, a Frontline Series II Heavy Metal Turbo 
Distortion Pedal and a Rocktek 6 band EQ 
effects pedal, together with a Line 6, Pocket 
Pod portable Guitar Effects Unit. 

1428   A Cased Bolex Paillard B8, 8mm Cine Camera 
outfit incl. Pistol Grip 

1429   A Mamiya RB 67 Pro S medium format reflex 
Camera together with a Mamiya Sekor C 
90mm f/3.8 Lens, 120 roll film back and waist 
level finder, body no. C180162, lens no. 
108810, back no. 265941. 

1430   A boxed Mamiya Hand Grip/Grip Holder for the 
RB67 medium format camera or the C330 twin 
lens reflex camera. 

1431   A Mamiya RB67 Polaroid Film Back. 
1432   A Collection of Photographic Filters and 

accessories for a Mamiya RB67, incl. a boxed 
No.2 Checker Focusing Screen etc. 

1433   A Pair of Mamiya No.1 Extension Tubes, 45mm 
for the Mamiya RB series of Cameras, both 
with front and back caps. 

1434   A Mamiya Sekor C 50mm f/4.5 Lens, 
No.32273, with Hoya UV Filter, rubber lens 
hood and back and lens cap. 

1435   A Mamiya Sekor SF C 150mm f/4 Lens, No. 
15122, with original set of three soft focus 
filters, back and lens cap. 

1436   A Mamiya Sekor SF C 150mm f/4 Lens, No. 
20391, with a Hoya UV Filter, back and lens 
cap. 
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1437   A Mamiya Sekor C 180mm f/4.5 Lens, No. 
45246, with rubber lens hood and back and 
lens cap. 

1438   A Mamiya Sekor C 250mm f/4.5 Lens, No. 
61215, with back and lens cap. 

1439   A Mamiya Sekor C 37mm f/4.5 Fish Eye Lens, 
No. 11337, with original set of three colour 
filters, back and lens cap. 

1440   A Boxed Mamiya Sekor Zoom C 100-200mm 
f/5.2 Zoom Lens, No. 11471 with rubber Lens 
Hood and back and lens caps. 

1441   A Mamiya Bellows Lens Hood for RB67 and 
RZ67 cameras. 

1442   A Vivitar 2x MC Tele Converter Lens for the 
Mamiya RB67 Camera, with front and back 
caps. 

1443   Two Mamiya RB67 Pro S 120 Roll, 6x7, film 
Backs. 

1444   A Mamiya RB67, 120 Roll, 6x4.5 Film Back. 
1445   A Mamiya RB67 Prism Finder. 
1446   A Heavy Duty Gitzo Gilux ''Reporter 

Performance'' Tripod with Gitzo R-2 Pan and 
Tilt Head. 

1447   A Limit DJ-2000B belt driven Turntable 
including perspex cover. 

1448   A Pair of Wharfedale Diamond 9.0 75watt 
6ohm compact Loudspeakers. 

1449   Vintage HiFi Interest: A Sony Solid State ST-
80F FM-AM Stereo Tuner.    

  
PORCELAIN & CHINA 

1461   Four tin glazed blue and white oriental Plates 
and a small tin glazed Dish (some chips to 
rims). 

1462   A Chinese pottery pissoire, decorated in 
cobalt blue with flowers and leaves, 8'' long x 5 
1/4'' high x 4'' wide. 

1464   A box of novelty cruet sets. 
1465   A part Minton 'China Aster' Teaset, (some 

hairline cracks) plus a lidded Dish of the same 
property. 

1466   A small pair of Fenton 'Osaka' design Vases, 4 
1/4'' tall. 

1467   A quantity of  ''Crown-Bavaria - made for Avon'' 
dinner, tea and coffee ware, white ground with 
winter cottage scene, (various makers). 

1468   Three meat platters including Wedgwood 
'Landscape', 'Woodbine Bailey' by Bailey & 
Harvey, etc. (some crazing). 

1469   A Leaper Newlyn Studio pottery Vase, 9 1/2'' 
tall. 

1470   A quantity of blue and white china to include: 
Abbey, Spode ''Italian'', etc. plus an Aynsley 
'Cottage Garden' teapot. 

1471   A quantity of plates to include: Meakin 'Birds of 
America' series, Ralph Hammersley & Son 
'Alaska' plate, etc. 

1472   A West German lava Ewer in green and brown 
colour way, 13 3/4'' tall. 

1473   A quantity of china to include: a part blue and 
white dinner service, Worcester 'Evesham' 
serving dishes, part continental tea services, 
etc. 

1474   A quantity of china to include: Fosters pottery 
condiment set, stoneware teapot, purple and 
pink vase, etc. 

1475   A collectable Copenhagen porcelain miniature 
Mouse perched on top of a walnut/chestnut 
eating, 2 3/4'' tall, stamp to base Denmark 
511. 

1476   An 18th century Derby tea Bowl and saucer 
with shallow rib moulding painted blue line 
and rich gilding puce mark to base for 1782-
1800 pattern 127 (lovely condition). 

1477   A rare 1760's Worcester porcelain beak Jug 
probably painted by James Giles with 
multicoloured flowers painted to the front and 
the rear painted gilt foliate with reserve in puce 
of a seascape and man in a sampan, with 
circular reserves of black bamboo all 
connected by iron red lines, 3 1/2'' tall with 
flared rim lip and grooved handle (slight nibble 
to beak and foot rim).  ** 

1478   A pair of Chinese blue and white Ginger Jars, 5 
1/2'' tall plus two Chinese baluster Vases, 
painted with flowers and insects, 8'' tall. 

1479   A Chinese hand-painted multi-coloured Vase 
with reserves of ladies, 8'' tall and a blue and 
white prunus ginger Jar with lid, 5'' tall. 

1480   A 19th century colourful Majolica Butter DIsh 
with two handles, 4'' diameter plus a Majolica 
Jug with raised weave and floral decoration. 

1481   A David Cleverly (Haytown) hand-thrown 
flower frog/pin Holder with mouse perched on 
top nibbling a nut, 4 1/2'' tall. 

1482   A matt black Wedgwood oval flower trough, 
12'' long, a short green Jasperware candlestick 
and a rare white on pink Jasperware stem 
Vase, 5 1/2'' tall. 

1483   Two Worcester porcelain cornucopia Wall 
Pockets decorated with flower, 8 1/2'' long 
plus a Beswick model of an upright Pig 
(Matthew), 5 1/2'' tall. 

1484   A pair of Adams moulded Plates (Valentine 
pattern), 9'' diameter plus a 19th century tray 
Inkwell decorated with flowers, 9 1/2'' long. 

1485   A large 19th c. continental art nouveau 
baluster Vase painted with Iris, 12'' tall. 
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1486   A 19th c. Spode porcelain Jug painted in Imari 
colours with rich gilding, 6 1/2'' long. 

1487   Three Royal Worcester porcelain Plates with 
wide cobalt blue and gilt border, all painted 
with different fruits and signed Townsend, 
each with date code for 1933, 8'' x 8''. 

1488   A graduated pair of Portmeirion ''Pomona'' 
pattern storage Jars plus an open jar. 

1489   A large Chinese Tan or War Horse in treacle 
glaze colouring on rectangular base, 10'' long, 
8 1/2'' tall, impressed four character Chinese 
marks to base. 

1490   A continental fine porcelain model of a putti 
Candlestick in blanc-de-chine and gilt, 8 1/4'' 
tall. 

1491   A large quantity of Royal Albert 'Old Country 
Roses' tea and dinner ware to include: six 
dinner plates, six bowls, six tea plates, seven 
cups and saucers, sucrier, teapot, etc. 

1492   A quantity of Portmeirion ''Botanical Garden'' 
items to include: two oval serving platters, 
tureen, etc. 

1493   A Tunstall vase with anemone type decoration, 
8 3/8'' tall. 

1494   A quantity of china including 'Samurai' hand 
painted Teaset, Lurpak butter dish, Royal 
Grafton 'Pheasants in Flight' display plate, 
glass duck vase etc. 

1495   A Capo-di-monte Queen Elizabeth II figure, 15'' 
high. 

1496   A Royal Albert 'Peach Rose' part Dinner and 
tea service to include: eight dinner and side 
plates, seven coupes, eight bowls, six small 
dishes, gravy boat, eight cups and saucers, 
eight tea plates, bread and butter plate plus an 
oval plate and a milk jug. 

1497   A box of china to include: Shore & Coggins 
plate, five cups and six saucers, six tea plates, 
one serving plate and milk jug; Crown 
Staffordshire, six coffee cans and six saucers, 
four tea plates and two jugs, plus Contesse 
coffee cans, etc. 

1498   A rare Chinese famille verte figural Plate, 
Kangxi period, early 18th c., depicting a rider 
on horseback and attendant outside a shrine; 
period mark in blue to base; (condition: 
section of rim approximately 3'' broken off, 
neatly re-attached, the join invisibly restored), 
10 3/4'' diameter. 

1499   A Chinese Qianlong period porcelain bowl, 
18th c., moulded and painted with lotus 
flowers (5 1/2'' diameter) and a related 
Qianlong saucer dish, 8'' diameter. 

1500   An early Derby trembleuse chocolate Cup and 
Saucer circa 1758, painted with flowers, the 
two handled cup supported on a trellis saucer 
applied with moulded flowers; (Provenance: 
the Anthony Varnum collection, his label 
attached).  

1501   A Vincennes plate, circa 1753, well painted in 
puce with a Putto in the manner of Dodin 
within a moulded border; marks in blue to 
base; (Provenance: - the Judith Howard 
Collection), 9 3/4'' diameter. 

1502   A Sevres Vase of pear shape baluster form 
decorated in shaded midnight blue with gilded 
highlights, Sevres mark and date code for 
1892, 8 3/4'' high. 

1503   A rare Emile Galle Cat, late 19th c., typically 
decorated with circular heart motifs against a 
yellow ground; signed E. Galle, Nancy; (some 
bubbling and signs of misfiring), 13'' tall. 

1504   An antique Hispano Moresque pottery Dish, 
Manises, 16th c. later, copper lustre 
highlighted in blue, typically with two 
suspension holes, (broken and repaired), 17'' 
diameter. 

1505   A box of Devon ware including vases etc. 
1506   A large Poole Pottery jug and butter dish. 
1507   A quantity of china including blue and white, 

barge ware teapot, Royal Albert 'Holyrood' 
dinner plates, etc. 

1508   A quantity of display and cake plates including 
Royal Worcester, continental, oriental, etc., 
plus Studio pottery and floral bowl. 

1509   A Portmeirion 'Botanic Garden' jardiniere and 
two milk jugs. 

1510   Four Portmeirion 'Botanic Garden' storage 
jars. 

1511   A Royal Worcester 'Bridal Lace' tea service, 
twelve each teacups and tea plates, seven 
saucers, teapots, sugar bowl and two bread 
and butter plates. 

1512   A Royal Doulton 'Reflection' dinner service. 
1513   A Paragon 'Chrysanthemum' Teaset for six 

(one saucer missing) with milk jug, sugar bowl 
and bread and butter plate. 

1514   A quantity of Wedgwood 'Avebury' tea and 
dinner ware. 

1515   A good quantity of Royal Worcester 'Regency' 
dinner and coffee ware, (some slight chips and 
hairlines). 

1516   A quantity of small china pieces including 
Wedgwood Jasperware, Royal Worcester, 
Minton etc. 

1517   Two coffee sets including Cauldon Willow 
pattern, Noritake black with pink Freesia, etc. 
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1518   A Carlton ware hand finished footed Bowl with 
pearl lustre interior and oriental scenes on 
blue ground with gilt highlights, 6'' tall. 

1519   A large decorated china plate, a SF & Co 
Devon ware salad bowl with servers, together 
Royal Cauldon green china horseshoe shaped 
vase, Four Seasons china table decoration, 
etc. 

1520   A Studio Pottery brutalist Vase [a/f], 10'' tall. 
1521   A quantity of china including Gaudy Welsh 

cream jugs, Delft vase and jug, copper lustre 
goblets, Minton soup coup etc. 

1522   An eight place setting Royal Doulton 'Claudia' 
dinner service including dinner and meat 
plates, side plates, bowls, serving dishes, 
soup coups, etc. 

1523   A quantity of china to include: a large blue and 
white Staffordshire meat plate, vegetable dish, 
Noritake meat plate, Chinese blue and white 
teapot and three cups, a pot-bellied pottery 
pony, etc. 

1524   A quantity of china to include: a stoneware bed 
warmer, terracotta jug, a black jug and plate, 
etc. 

1525   A Goebel Green Woodpecker, signed to base 
Bochmann, 10 1/2'' tall. 

1526   A Goebel Jay, 9'' tall. 
1527   A Royal Doulton 'Sonnet' four place setting 

Teaset. 
1528   A small quantity of china including ''The 

Victorian Pottery'' honey, mustard, tea and 
coffee pots/canisters, Royal Albert 'Old 
Country Roses' novelty teapot, etc. 

1529   Two Royal Doulton figures 'The Old Balloon 
Seller' and 'The Balloon Man' 

1530   Five small Chinese Mudmen figures. 
1531   A boxed 'The Clarice Cliff Century figure' by 

Kevin Francis Limited Edition no. 525/950, 18'' 
tall. 

1532   A Majolica style jardiniere and stand in ochre- 
dark green amber, 34'' tall. 

1533   A quantity of china to include: blue and white 
china Teaset, a Delft bowl, Woods 'Seaforth' 
teapot, etc. 

1534   A quantity of Aynsley ''Cottage Garden'' 
ornaments, etc. (25). 

1535   A Spanish lustre pottery copper toned glazed 
Pot by Mejlas Polonio, stamped to the base, 10 
1/4'' tall. 

1536   A Wedgwood ''Westbury'' tea set [R4410] with 
a teapot, milk and sugar, cake plate, six cups, 
saucers and plates. 

1537   A Jardiniere with a blue, iron red and gold floral 
design, 9'' diameter x 9'' high. 

1538   Two Plates, one being a colourful Majolica with 
cherubs and cow scene, 11 1/2'' x 9 3/4'', the 
other, a blue and white platter with wine 
making scene (crazed), 15'' x 11''. 

1539   A Portmeirion ''Pomona'' lidded pot, two 
oriental vases, wash jug, hand-painted yellow 
vase with tulips and Laura Ashley ''Hydrangea'' 
three tier cake stand (with original circular 
box). 

1540   A selection of USSR Russian figures. 
1541   Three Bunnykins figures - 'Family Photograph', 

'Policeman' and 'Mothers Day'. 
1542   Twelve Limoges-Blanc soup bowls, bowls and 

plates, with courting couples designs. 
1543   Three Royal Doulton Character Jugs - 'Athos', 

'Gone Away' and 'Old Salt'. 
1544   Two Royal Doulton Toby jugs - 'Happy John' 

and 'Jolly Toby'. 
1545   Two Royal Doulton figures 'Hannah' and 

'Queen of the Ice' plus another unmarked. 
1546   A quantity of Noritake tea and dinnerware in 

white ground with blue floral border. 
1547   A quantity of Mason's 'Regency' tableware, 

along with a Mason's 'Mandelay Red' and 
'Mandelay' ashtrays. 

1548   A small quantity of china to include five 
Coalport 'Battle of Britain' display plates, 
Adams England 'Oliver Twist' sandwich set, 
Royal Doulton 'Dickensware', etc. 

1549   A quantity of Royal Doulton 'Florette' 
tableware including cups, bowls, gravy boat 
etc. 

1550   A quantity of china to include Portmeirion 
'Pomona' jug and wash bowl, 'Botanic Garden' 
vases, Royal Worcester 'Evesham' tureen etc. 

1551   A quantity of china to include Wedgwood 
'Peter Rabbit' nursery ware, Nat West 'Daddy 
Pig' money bank, Aynsley 'Cottage Garden', 
Denby vase, Sylvac 'Dog' money box etc. 

1552   A James Kent 'Rosalynde' Teaset and a George 
Jones Crescent 'Rhapsody' part Teaset, (some 
crazing). 

1553   A quantity of Mason's 'Regency' teaware to 
include: various sized cups and saucers, 
cream jug, sugar bowl, etc, (some crazing and 
chips). 

1554   A quantity of Mason's 'Regency' dinner ware to 
include: dinner plates, bowls, side plates, etc. 
(some crazing and chips). 

1555   A quantity of Adams 'Old Colonial' tea and 
dinner ware to include: teapots, cups and 
saucers, etc. (some chips). 

1556   A pair of Wedgwood vases in 'Ferrara' design, 
(slightly a/f), 9'' tall. 
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1557   Two Cheese Covers, one being of triangular 
form, the other Crown Devon blue and white 
basket patterned dome. 

1558   A Doulton 'Watteau' pattern soup tureen 
(damage to the base and repairs to the handle) 
and Copeland Spode lidded serving dish. 

1559   A colourful 2013 Border Fine Arts Studio 'Best 
of British-Mont's Hereford Bull', 8'' wide x 6 
1/2'' tall. 

1560   A Border Fine Arts Studio 2003 'North Country 
Cheviot ' Ewe and lamb figure, 8'' wide x 5 1/2'' 
tall. 

1561   A Scheidig German porcelain figure of two 
working horses pulling a horse drawn plough, 
14'' long x 7 1/2'' tall. 

1562   A pretty white ground Shelley 'Pink Fern' twelve 
place setting Teaset with spare cream jug, 
sugar bowl and cake plate. 

1563   A Roslyn china 'Nose Gay' twelve place setting 
Teaset and two Royal Stafford teacups in 
matching pattern, (one cup handle a/f). 

1564   Three contemporary colourful ceramic 
Plaques, two depicting farming scenes, and 
the other of a garden scene, each 14'' wide x 
11''. 

1565   A Vinewood Ridgeway 'White Mist' part Teaset, 
a Royal Grafton coffee set and Duchess 
Rosebud teacups. 

1566   A Johnson Bros. ''Snowhite Regency -
'Blackberry Salad'' dinner service to include: 
two lidded tureens, plates, etc. 

1567   A quantity of Royal Doulton 'Counterpoint' tea 
ware to include: teapot, cups and saucers, tea 
plates, etc. 

1568   A Royal Doulton 'Counterpoint' dinnerware for 
twelve settings to include: two tureens (one 
lidded) dinner plates, bowls, gravy boat and 
saucer, etc. 

1569   A quantity of china to include: blue and white 
Wilkinson Ltd. 'Davenport' meat plate, 
Copeland Spode 'Korea' meat plate, a Spode 
cake plate, Clarence china 'Ross 
Congregational Church' cup and saucer (as 
found), etc. 

1570   A quantity of china to include: two Portmeirion 
'Botanic Garden' jugs, Aynsley, Wedgwood, 
Jasperware, Royal Doulton posy, etc. 

1571   A small quantity of pottery to include: Emma 
Bridgewater 'Men at Work' bowl, Newport 
pottery lamp base, Jersey pottery 
candlesticks, etc. 

1572   A small 20th century Royal Worcester 
porcelain G957 Posy Vase with fluted rim and 
painted with a pheasant and hen by James 
Stinton, 3 1/4'' tall. 

1573   An Art Pottery vase 6 1/2'' tall, together with 
Royal Doulton etched lead crystal vase 12'' 
tall. 

1574   A Jacob Petit porcelain ornament of a couple 
and a young child who look to be decorating an 
urn with garlands of flowers, (some damage to 
the lattice work of the flower basket at the 
back of the figures and some chips and wear 
to the base), 6 1/2'' tall. 

1575   A Dresden figurine of a Shepherdess (one 
hand repaired and brim of hat remodelled), 7 
1/2'' tall. 

1576   A quantity of unused Denby dinner ware 
comprising six plates, six side plates and nine 
large bowls. 

1577   A stoneware Teaset, red earthenware colour 
with speckles, to include teapot and oriental 
style teapot (handle a/f.), five mugs, two jugs 
and lipped bowl. 

1578   A box of part teasets to include Arklow Irish 
''Linden'' six cups, saucers and tea plates, milk 
jug and sugar bowl, Royal Albert ''Trillium'' cup 
and four saucers and four ''Dogwood'' cups, 
plus a quantity of ''Countryware'' white coffee 
cups, teacups and saucers, some a/f. 

1579   A quantity of Coronation trios to include: 
beakers, etc. 

1580   A large quantity of brown pottery, Denby style, 
to include: sixteen cups and saucers, four 
mugs (two as found). a large handled milk jug, 
a small jug. two lidded jam/sugar pots, three 
breakfast bowls and two dishes. 

1581   A vintage part dinner service with country 
cottage scene and green decorative detail to 
include: three lidded tureens, six dinner, six 
desert plates, two side plates, all crazed, 
together with miscellaneous china that 
includes a 'Sadler' teapot, etc. 

1582   A pair of Staffordshire mantle Lions with glass 
eyes, 12 1/2'' x 10 1/4'' high. 

1583   ***made style fruit bowl and stand in black 
with applied green dragons, 12 1/4'' diameter. 

1584   Four  Royal Doulton Character jugs - 
Blacksmith Copyright 1962 ,The Walrus & 
Carpenter 1964 , Golfer 1970 and Veteran 
Motorist 1972. 

1585   Three Royal Doulton figures; Giselle 1953, the 
Ballerina 1962, Ascot 1967. 

1586   A large Lladro figure of a clown ''Daisa'' on a 
wooden base, approx 14''long. 

1587   A box of china to include Chokin plate, Royal 
Albert Old Country Roses cafetiere, Mayfair 
part coffee set, etc. 
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1588   Two Will Young studio pottery ornaments; 
'Uncle Tom Cobley and All' and 'Widdicombe 
Fair' 

1589   A Majolica bust of a young child, 12 1/2'' tall, 
marked BU 396 (some damage to the lace 
collar). 

1590   Tina Doubleday for Troika Pottery, a 1970's 
Newlyn pottery Lamp base, (large chip to 
side). 

1591   A good quantity of Wedgwood 'Aegean' dinner 
and teaware. 

1592   A quantity of china including Gibsons teapot, 
Sylvac, Hornsea, Adams etc, 

1593   A quantity of Oriental style china vases, lidded 
jars etc. 

1594   A large studio pottery table Lamp and coolie 
shade. 

1595   A framed ceramic hand-painted Plaque of 
peaches and berries by Paul English, an ex-
Royal Worcester artist, 8 1/2'' x 6 1/2''. 

1596   A framed ceramic hand-painted Plaque of 
peaches and berries by Paul English, an ex-
Royal Worcester artist, 8 1/2'' x 6 1/2''.    

  
GLASS 

1601   A box of glass bird paperweights, some 
Wedgwood and Langham, etc. 

1602   A quantity of cranberry glass to include: vases, 
lamp reservoir, etc. 

1603   A quantity of coloured glass to include: large 
lidded pot, bonbon dish, blue glass liners, 
frosted pink glass vases, etc. 

1604   A quantity of ruby red glass sundae dishes and 
wine glasses, studio bud vases, carnival glass 
dishes and cream jugs, etc. 

1605   A pair of early 19th c. lead crystal Glass Jugs 
with hobnail, thumb and slice cut with star cut 
bases, 6 1/2'' high x 6 1/2'' long. 

1606   A large Bristol blue Jug, 9'' tall and two blue 
glass bottles, 12'' tall. 

1607   A late 19th century green glass Jug, 4 1/2'' tall, 
a Waterford Sundae Dish with hobnail and star 
cut base and a Bristol blue drinking glass. 

1608   An early 20th c. globular, long neck stem Vase 
mounted in Silver, London 1908, 8'' tall and a 
mid 20th century Italian glass three colour, 
double stem, pedestal Vase, 6'' tall. 

1609   An Italian glass Handkerchief style bowl. 
1610   A pair of peach opaque Vases, hand-painted 

with flowers and foliage. 
1611   An antique 'facon de Venise' wine Glass, the 

stem with elaborate moulded wings and gold 
inclusions below a trumpet bowl, 5 3/4'' tall. 

1612   A fine 17th c. French glass decanter cut with 
swirling design, 7 1/4'' tall. 

1613   A contemporary glass Decanter with egg timer 
style centre and silver collar, London 
hallmark, by Asprey. 

1614   A set of six red with clear stems brandy 
glasses and a large ornamental red glass 
balloon vase. 

1615   Six glass decanters including Stuart, etched 
etc. 

1616   A quantity of glasses including Edinburgh and 
Webb's, large Ruby red wine glasses, 
decanter, etc. 

1617   A small quantity of paperweights, small 
polished star Buddha etc. 

1618   A heavy footed Dartington glass Dish (chip to 
rim) and a nicely cut glass trifle bowl. 

1619   Two Bohemian glass vases, 8 1/2'' tall. 
1620   Three Caithness Glass perfume atomisers. 
1621   A box of assorted glass to include: a pair of 

etched champagne coupes, etc. 
1622   A pair of glass table Lamps with droppers, 

having frosted shades (one dropper a/f), 15'' 
tall. 

1623   A quantity of coloured and clear glass to 
include: a hen on Nest, salts, glasses, etc. 

1624   A vintage dark red glass fish by Murano, 19 
1/2'' long. 

1625   A quantity of coloured glass to include Brown 
Davidson glass bowl, paperweights, glass 
animals, pair of blue bud vases, large duck in 
pink, encased in amber etc. 

1626   A small Bristol blue Jug, marked to base, 5 
1/2'' tall. 

1627   A quantity of cut glass to include: Welsh lead 
crystal vase, rose bowls, vase with silver rim, 
Royal Doulton crystal bud vase, etc. 

1628   A quantity of miscellaneous glasses to 
include: five Tudor liqueur glasses, five wine 
glasses, water jug, etc. 

1629   A quantity of glass bowls to include: 
Darlington, Royal Brierley 'Fuchsia', etc. 

1630   A quantity of tumblers, a set of six etched 
Sundae dishes and five iridescent glasses. 

1631   Three lemonade/water sets, (two etched). 
1632   A Vintage stylish amber glass jug with raised 

inner vertical ribs and sloping smooth rim, 
clear handle and slightly concave star burst 
base with some age - related wear. 12 1/2'' tall 
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1633   A cylindrical glass Vase in purple with vertical 
stripe inclusions and a polished round pontil, 
93/4'' tall; along with an ornate Murano style 
burgundy glass Basket with blue inclusions 
around ruffled rim and coloured inclusions in 
the clear handle, all cased in clear glass, 8'' 
tall, 7 1/2'' wide. 

1634   A heavy waisted light blue glass Vase with 
wide ruffled handkerchief style top and a 
smooth concave clear base, 17'' tall x 9'' wide. 

1635   A Murano style thick wavy Sculpture in two 
tone red and with a polished base, 12 1/2'' tall. 

1636   A signed and labelled Gozo bud vase with 
merging swirls of blue, green, aqua and white, 
3 1/2'' tall, 3 3/4'' wide; together with a pink 
Perfume bottle of compressed ovoid form 
standing on a clear circular base and having a 
slender clear stopper, 7 1/2'' tall x 4 1/4'' wide. 

1637   A Murano labelled glass Fish standing on an 
amber and clear star-shaped base,having 
merging colours of Scarlet, blue,amber, aqua 
and gold, all cased in thick clear crystal, 10 
1/2'' tall x 12'' long. 

1638   A footed Bristol Blue stylish stem Vase having 
a tall tapered neck, swollen body and a 
shallow concave base with slight age - related 
wear, 15'' tall. 

1639   Four pieces of glass including blue glass 
decanter, cranberry cream jug, bud vase etc. 

1640   A small quantity of glass to include a pair of 
decanters, Amethyst hyacinth vase, two 
Cranberry footed dishes, etc. 

1641   A pair of pink frosted glass shades. 
1642   A quantity of paperweights including Vetrana 

Fiori, Caithness etc. 
1643   A Perthshire Millefiori Paperweight with central 

heart motif formed of tiny cones. 
1644   A glass Bowl etched with ''Fieldspring Novice 

Chase 1998'' in a Waterford box. 
1645   A ''Julian McDonald'' glass bowl.    
  

FURNITURE 
1651   An Edwardian lightwood strung Mahogany 

framed Corner Armchair standing on turned 
legs united by an ''X'' stretcher, and having 
fretworked/pierced splats, the top rail with 
marquetry decoration with leaf scrolls and a 
shell device, the seat upholstered with rust 
coloured velvet type fabric. 

1652   A peg-joyned Oak enclosed dog-kennel 
Dresser Base having a central recess flanked 
by opposing hinged doors and having three 
frieze drawers over, and standing on bracket 
feet, 61'' wide x 19 1/2'' deep x 34 3/4'' high. 

1653   An early 19th century Mahogany demi-lune 
Table having a cross-banded top and standing 
on tapering square legs with spade feet, 37 
7/8'' wide x 18 1/2'' deep x 28'' high. 

1654   A most substantial light Oak 
Dining/Banqueting Table standing on heavy 
''X'' legs, 90 3/8'' long x 39 3/8'' wide x 31'' high. 

1655   A highly collectable Charles II period Walnut 
side Chair having scroll motif front legs 
mounted by a carved and fretworked stretcher 
and with a turned ''H'' stretcher, the backrest 
with tapering turned side supports having an 
ornately carved top rail carved scrolling 
foliage, the over-stuffed seat and back panel 
upholstered in Wedgwood blue Dralon, 51 
1/2'' high x 18 5/8'' wide x 19 1/2'' deep. 

1656   An Oak 1920/30's Student's 
Bureau/Bookshelves, the fall front revealing an 
interior with nine pigeon holes, 24'' wide x 9 
1/2'' deep and 38'' high. 

1657   A 6 1/2 octave overstrung iron framed Upright 
Piano by Lirika, serial no. 248829, 57'' wide x 
25 1/2'' deep x 47'' high. 

1658   A contemporary lightwood breakfront 
illuminated Display Cabinet over a cupboard 
base, the panel doors having geometric 
veneers, 59'' wide x 16 1/4'' deep x 85 1.4'' 
high. 

1659   An unusual hardwood kidney shaped display 
Cabinet standing on cabriole legs and having a 
concave lower doors, the glass panels being 
bevelled, 28 5/8'' long x 17'' deep x 29 3/4'' 
high. 

1660   A stylish Art Deco piano Stool having a drop-in 
seagrass seat and a lower music shelf 
beneath, 20 5/8'' x 13 3/4'' x 22 1/4'' high, the 
seat 17 1/4'' high. 

1661   A compact arched top Mahogany Vitrine on 
cabriole legs and having frieze drawers and a 
pair of opposing hinged glass doors, 23 1/2'' 
wide x 11 5/8'' deep x 52 1/2'' high. 

1662   A part set of three Dining Chairs of 
Chippendale style, the backs having 
fretworked and round splats and standing on 
cabriole legs terminating with ball and claw 
feet. The drop in seats upholstered with gold 
coloured background fabric with stylised 
flower blooms. 

1663   An Eastern hardwood circular revolving 
Bookcase/occasional Table, 20 1/4'' diameter 
x 26 3/8'' high. 

1664   A Mahogany Canterbury standing on turned 
legs with brass castors, 18 9/16'' x 15'' x 21 
1/4'' high. 



32 
 

1665   A Mahogany Davenport, the slope lifting to 
reveal an interior with eight short drawers and 
having four short drawers to each side, 21'' x 
21'' x 33 3/8''. 

1666   A pale peach ground with stylised floral 
decoration upholstery Wing fireside Armchair. 

1667   A believed 18th c. peg joyned Oak double 
doored Hutch/Cupboard, the panels to the 
front nicely carved with arches, floral devices, 
foliage, scrollwork, etc, some distress, 50'' 
wide x 71'' high x 19 5/16'' deep. 

1668   A lightwood, geometrically veneered top 
rectangular Dining Table standing on tapering 
square legs, 42'' x 63 1/2'' extending with two 
leaves to 93'' and 29 1/2'' high, with a set of 
eight (including a pair of carvers) Dining 
Chairs, standing on tapering square front legs 
and with fretworked splats, the seats 
upholstered in beige fabric. 

1669   An elegant Edwardian Mahogany framed 
elbow Chair having upholstered arm sides, 
seat and back in striped fabric. The sides each 
with five slats and standing on tapering square 
legs and with detail to the back. 

1670   An elegant Edwardian Mahogany Corner Chair 
with light stringing and inlaid with a basket of 
flowers and other details, standing on cabriole 
legs terminating with scroll feet, the shaped 
seat upholstered in pale cream ground fabric 
with stylised pink flower heads. 

1671   A pair of Mahogany framed curving low Chairs 
upholstered in button gold coloured Dralon, 
the legs terminating in scrolls, 28'' high 
approx. 

1672   A Mahogany framed overstuffed, green 
shadow pattern upholstered seated long 
Stool, 42'' x 13'' x 11 1/2'' high. 

1673   A circa 1900 Mahogany Wardrobe/Press, the 
centre with opposing doors revealing linen 
slides and with two long and two short drawers 
below and with opposing doored wardrobes 
with hanging space to either side, 87'' wide x 
24'' deep and 88'' high. 

1674   A set of four Edwardian Mahogany/Walnut 
Dining Chairs standing on turned and reeded 
front legs with brass castors and having a 
carved top tail and upholstered to the seats 
and backs with beige Dralon/velvet. 

1675   An antique bow fronted Mahogany wall 
hanging Corner Cabinet, the door with unusual 
glazing arrangement, 21 1/4'' wide x 30 1/4'' 
high. 

1676   A 19th century Satinwood and Mahogany solid 
seated Hall Chair standing 

1677   An octagonal 19th c. Walnut Workbox Table, 
the lid lifting to reveal an interior with 
compartments and a central work storage 
well, raised on a turned base with three carved 
splayed feet, 18 1/2'' diameter x 30'' high 
approx. 

1678   An Edwardian low Armchair standing on 
tapering square front legs and upholstered in 
beige/green ground stylised floral and foliage 
decorated fabric. 

1679   A circa 1900 Mahogany side Table standing on 
turned legs and having simulation of a pair of 
frieze drawers, 44'' x 22 3/8'' x 29 1/2'' high. 

1680   An early 19th century Oak enclosed Dresser 
base having three frieze drawers, a simulated 
flight of drawers to the centre flanked by 
opposing cupboard doors and standing on 
bracket feet, 57 1/2'' wide x 18 1/2'' deep x 35'' 
high. 

1681   A 19th century Mahogany drop-leaf Table 
standing on turned legs, raised on brown china 
castors, 52'' x 27 1/2'' extending to 40 5/8'' and 
28 3/4'' high. 

1682   A circa 1900 Mahogany Chest of four long 
Drawers, the top with three compartments and 
all with oval brass backplate handles, 46'' x 21 
5/8'' x 39 1/2'' high. 

1683   An early 19th c. dark Mahogany Pembroke 
Table standing on tapering square legs 
terminating in brass castors and having a 
drawer to one end, 33 7/8'' x 20 7/8'' extending 
to 40 1/4'' and 27'' high. 

1684   An Oak framed 19th c. Bureau, the fall front 
opening to reveal an interior with an arched 
doored central cupboard flanked to either side 
by three pigeon holes with two short drawers 
below, 35'' wide x 17 1/4'' deep, 39'' high and 
standing on bracket feet. 

1685   A pair of rustic seagrass/rush seated Side 
Chairs having multi-turned detail back rests 
and standing on turned front legs terminating 
in spherical feet. 

1686   A 19th c. Mahogany Cabinet on Cupboard 
having a frieze drawer and a pair of lower 
opposing arched panelled doors, 41 5/8'' wide 
x 17 1/2'' deep x 79 3/4'' high. 

1687   A set of four circa 1900 Mahogany/Walnut 
framed shaped back dining chairs, standing on 
turned and fluted front legs, the back rests 
with angular carved details, the seats 
upholstered in buttoned olive green velvet type 
fabric. 
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1688   A contemporary Regency design Dining Table 
having two turned pillars each with moulded 
detail, swept legs terminating in brass paw 
castors, 36'' x 72'' extending with leaf to 90'' 
and 29 5/8'' high. 

1689   An Edwardian break-front Satinwood Desk, the 
kneehole with a frieze drawer over, flanked on 
either side by flights of four drawers having 
angular brass handles, 48'' x 21 3/4'' x 31 3/8'' 
high. 

1690   An attractive low seated Nursing Chair 
upholstered in sky blue Dralon with a 
polychrome coloured tasselled fringe, the seat 
with a nicely worked panel depicting a Parrot 
perched in a tree in pastel colours against a 
very pale grey ground, the front seat corners 
most unusually detailed with knotted cord and 
standing on brief cabriole front legs. 

1691   An elegant continental single Bedstead having 
quarter veneered ends, the headboard with a 
carved floral and leaf scroll pediment, 44 1/2'' 
max. x 55 1/2'' high x 78'' long (for 72'' 
mattress). 

1692   A circa Mahogany Bureau, with boxwood 
stringing, the fall front revealing an interior 
with five pigeon holes and five drawers and 
having base with four long drawers and 
standing on splay bracket feet, 28'' x 17'' deep 
x 41 1/2'' high. 

1693   A circa 1800 Mahogany Chest of easily running 
long Drawers having brass swan neck handles, 
the top being cross-banded and the whole 
raised on ogee bracket feet, 34 1/4'' wide x 19'' 
deep x 32 3/8'' high. 

1694   An early 20th c. oval Mahogany occasional 
Table having a kingwood grain banded top, the 
tapering square legs united by a lower shelf, 
26 7/8'' x 16 1/2'' x 27 3/4'' high. 

1695   A Sheraton cross-banded and light/dark wood 
strung Kneehole Writing Desk, the pedestals 
each with three drawers, the full width frieze 
drawer featuring a central adjustable slope 
flanked by stationery storage space including 
two secret drawers, 36 3/8'' wide x 21'' deep 
and 29 3/8'' high.  The kneehole has a 
recessed cupboard and the whole stands on 
splay bracket feet. A card within states 
''Sheraton inlaid Writing Table.  Came from the 
Manor House, Dawlish, the residence of a 
member of the Harmsworth family.  Bought 
from Sellicks of Exeter, November 1946''. 

1696   A circa 1900 Mahogany Chest of three long 
and two short Drawers having turned knobs 
and with boxwood beading, and standing on 
turned legs, 42 3/4'' wide x 21'' deep and 40 

1/4'' high. 

1697   A 19th century Mahogany Bureau, the cross-
banded and ebony strung slope with an urn 
shaped lock escutcheon revealing a nicely 
fitted interior with a central cupboard, two 
long and eight short drawers, a recess and four 
pigeon holes and two vertical narrow 
drawers/compartments, the base with four 
long ebony beaded drawers with oval brass 
backplate handles, 38'' wide x 21'' deep x 39'' 
high. 

1698   A 19th century Mahogany Pembroke Table 
standing on turned legs and having a drawer to 
one end, 35'' x 21 1/4'' extending to 41 1/2'' 
and 29 1/8'' high. 

1699   An attractive Elbow Chair upholstered in green 
shadow patterned fabric depicting stylised 
flowering stems and standing on cabriole front 
legs. 

1700   An appealing open armed Elbow Chair 
standing on turned tapering, fluted legs, the 
ebony strung arms, seat and back upholstered 
in very pale green fabric. 

1701   A 19th century ladder back seagrass seated 
open armed Elbow Chair standing on turned 
front legs with pad feet united by a turned 
stretcher. 

1702   A contemporary Mahogany bow fronted Corner 
Cabinet on Cupboard with dentil frieze and a 
pair of opposing glazed doors, 36'' wide x 70 
3/4'' high (key present). 

1703   A dark Rosewood grain finish extending Dining 
Table on turned supports, 36'' x 64'' extending 
to 82'' approx. and 30'' high. 

1704   A set of eight Hepplewhite style Mahogany 
Dining Chairs including a pair of corner chairs 
standing on tapering square front legs 
terminating in spade feet, the drop-in seats 
nicely upholstered in pale green stylised 
foliage decorated fabric, with heat protective 
cover. 

1705   A good quality Cane Conservatory Suite 
comprising 1, 2 and 3 seaters upholstered in 
cream ground shadow patterned upholstery 
depicting peony flowers and foliage and 
complete with three occasional Tables to 
match with bevelled glass tops. 

1706   A patent folding action Put-u-up Chair, very 
simply converting to a single bedstead and 
upholstered in beige corded type fabric and 
including a brown/cream patterned cushion. 
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1707   A grey upholstered ''Tinnotion'' electrically 
reclining and lifting Armchair, appears virtually 
new/little used. 

1708   A set of four circa 1900 Oak framed Dining 
Chairs standing on turned and lobed front legs 
and upholstered in deep pink corded type 
fabric. 

1709   A circa 1900 Mahogany Night Table having a 
false drawer and true drawer, the square legs 
united by a lower shelf, 16'' x 16'' x 34'' high. 

1710   A Globe Wernicke style Mahogany Bookcase in 
four stages, three having lead glazed doors, 
the base with a full width drawer, 34'' wide x 12 
1/4'' deep x 46 3/8'' high. 

1711   An octagonal mixed woods Occasional Table 
standing on turned multi-knop legs, 21 1/2 
diameter x 25 5/8'' high. 

1712   A Satinwood framed three seater Sofa having a 
caned seat and back panel and a pair of 
matching Armchairs with caned seats. 

1713   Two pre-1950 Fireside rocking Chairs, 
upholstered in brown and green respectively.    

  
Saturday 28th June 9:30am - 

BOOKS, RECORDS ETC 
2001   Four Dennis Wheatley novels including 'V for 

Vengeance', 'The Satanist','The Irish Witch' 
and 'Such Power is Dangerous. 

2002   Five books including 'The Fall of Hong Kong', 
'Gentleman of China', 'A Traveller in China', 
'Daughters of the River' and 'Thailand in 
Colour'. 

2003   A box of classic novels including Laurie Lee, 
Thomas Hardy, Dylan Thomas etc 

2004   Three volumes of 'The carpenter and Joiner# 
and 13 Charles Dickens novels. 

2005   'The Complete Alice' by Lewis Carrol and 15 
Beatrix Potter books by F.Warne & Co. 

2006   Two boxes of books including 'Churchill The 
Life', Haynes manuals, 'Machines of war' etc. 

2007   'In The Steps of The Master' by H.V Morton, 
fourth edition print. 

2008   'Uncle Remus' by Joel Chandler Harris, 
illustrations by J.A Shepherd, seventh edition 
1919. 

2009   A small quantity of books including 'Model 
Steam Locomotive Construction', 'Illustrated 
Catalogue of Bees, Hives & Honey', 'The 
Lamplighter', 'London Stories Old and New' 
etc. 

2010   Ten volumes of Masterpiece Library of Short 
Stories, plus Present Day Gardening books 
etc. 

2011   A large quantity of Bibles and religious 
material. 

2012   Nine volumes of The Children's treasure 
House and 'The Story of Living Things and Their 
Evolution'. 

2013   Twenty volumes of The new Book of 
Knowledge. 

2014   A box of books including Ladybird books, 
Fowlers Mechanical Engineers 1955, T.V 
detectives etc. 

2015   A quantity of books including Haynes manuals, 
Buses and Coaches, How to Conduct a 
Meeting etc. 

2016   A box of books including English, Spanish and 
French dictionaries, 'Bond on Bond' by Roger 
Moore etc 

2017   A quantity of books including 'Picasso's 
Picasso's', 'In Praise of Flowers', Mary Berry 
etc. 

2018   A quantity of maps and tourist books. 
2019   A box of books on art including Dufy, Cezanne, 

The Drawings of Curtis Green etc. 
2020   A quantity of books on art including Bonnard, 

Utrillo etc. 
2021   A quantity of L.P records including Vera Lynn, 

Sound of Music, Smash Hits, The Fabulous 
Fifties etc. 

2022   A quantity of girls comics including Blue Jeans, 
Star, Debbie etc plus some Penguin books. 

2023   A box of comics, mostly Action Force. 
2024   A box of books including 'Jack of The 

Bushveldt', 'The Search for Amelia Earhart' etc. 
2025   A small quantity of books including 'The 

Golden Staircase', 'Other Little Ships', 'The Peg 
Family' etc.    

  
OIL PAINTINGS, 

WATERCOLOURS & PRINTS 
2041   A framed and mounted Watercolour title verso 

'Ready for the Plough', signed lower left David 
Rust, 16 3/4'' x 13 1/2''. 

2042   A quantity of framed floral Watercolours to 
include: 'The Christmas Rose', all unsigned. 

2043   Two framed and mounted Watercolours 
depicting raspberries and berries, both 
unsigned. 

2044   A small framed Oil on board depicting a still 
life with strawberries, signed lower left C. 
O'conner, and another depicting raspberries 
and a white dish, by the same artist, along with 
an unframed still life depicting a blue and 
white jug, monogrammed lower right. 
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2045   A large extensive Oil on canvas with large tree 
in the foreground beside a stony track leading 
to a river with houses on the opposite bank, in 
the distance a town with church spires, signed 
lower right O.J. Clark, 20'' x 30'' in ornate gilt 
frame. 

2046   An Oil on board of a still life of fruit on a tazza 
with wine bottle, indistinctly signed bottom 
right. 

2047   An Oil on canvas of a still life of red pansies 
and foliage, signed Clem Spencer, 17'' x 21'', 
labelled verso. 

2048   A period Drawing of a 16th century 
Renaissance lady, 18'' x 14'' including frame, 
plus a print of a red hair lady in the pre-
raphaelite taste, 8'' x 10''. 

2049   An L.S. Lowry Print of ''A Lancashire Village'' , 
labelled verso  ''A Ganymead Reproduction'' 
also ''Talbot Galleries, Cheapside, Lancaster'', 
mounted and framed, 14'' x 20'' ***. 

2050   A quantity of landscapes to include: a 
watercolour by Cynthia Walker titled 'Sunrise 
Over The Lake', two prints by Gordon Grant 
'Laura's Train' and 'The Shrimpers', Fishguard, 
a small oil painting by L. Cafieri. 

2051   A quantity of prints depicting planes and trains 
to include: a Lancaster by Robert Taylor, trains 
from The Great Western Railway, etc. 

2052   A quantity of prints to include: watercolours 
and cross-stitch pictures of flowers, birds, a 
chicken and chicks, by Sid Durston, an oil of a 
still life, signed M. Gates, etc. 

2053   A mounted but unframed Print of a hare, 
signed R. Brookes. 

2054   Two framed (one glazed) Watercolours 
depicting landscapes, no visible signature. 

2055   A framed and mounted Watercolour depicting 
a floral still life, no visible signature. 

2056   A quantity of original drawings and 
watercolours by John Sergeant, including 
figure studies. 

2057   A Watercolour 'Cart on a Rural Track', signed 
David Cox lower left. 

2058   An Olive Holmes (Kensington School of Art), 
Watercolour of still life with matches, label 
verso 1904 Aged 17. 

2059   A John Eastern Watercolour 'Chepstow Castle 
41919' 

2060   Four Canadian Watercolours including  'Horse 
Shoe Falls', 'Lumber Mill Ottawa', 'Ch ndiee 
Falls' and ' Sisters Island'. 

2061   Two Gouache paintings of Lakes, signed R 
Hazlewood. 

2062   A Jenny Millbank Limited Edition 'Shade' no. 
9/20. 

2063   A Julia D. Gray print. 
2064   A Grahma Miles artist proof 'Vines La 

Gorce'*** 
2065   An Albert Williams (Welsh) Oil on board of 

flowers. 
2066   An antique Oil painting of cows. 
2067   Eight prints, Margaret Tarrent, framed ''Bird 

and their young'' cigarette cards, etc. 
2068   A framed and mounted Russell Flint print 

Flamenco Dancer, signed in margin in pencil, 
along with ''Chateau Garden Languedoc by the 
same artist. 31 1/2'' x 26 3/4''. 

2069   A framed and mounted Limited Edition Print 
no. 563/600 ''Thurstone Rock from Thurstone 
Sands'' signed in pencil in margin by artist 
Mark Gibbons, 27 1/2'' x 22 3/4''. 

2070   A framed Print depicting ''The West Prospect of 
his Majesties Dock-Yard, near Plymouth'', 35 
3/4'' x 19 3/4''. 

2071   A framed and mounted Limited Edition no. 
37/350 Jill Hobbs Print titled ''Autumn Clytha 
Hill'', 19 1/4'' x 16 3/4''. 

2072   Three framed Paul Henry Prints, (printed by 
W.J. Stacey, London) one titled ''The Blue 
Lake'' Connemara along with the Blue Hills of 
Connemara and Connaught Fishing Village, 25 
3/4'' x 22 3/4'' 

2073   A Spanish Locomotive Print Centenaries deli 
Ferrocarril en espana Linea de Barcelona a 
Mataro 1848-1948, centenary of the railway in 
Spain, the line from Barcelona to Mataro. 26 
1/4'' x 13 1/2'' 

2074   A framed Oil on board depicting a dormouse, 
D.J. Connup, signed lower right. 

2075   A framed sepia Photograph of 'Mayflower' by 
Beken of Cower, Isle of Wight, 15 3/4'' x 11 
3/4'' the frame 18 1/2'' x 22 1/2''.    

2076   An Oil painting 'Marine Magic' by Joan Sterling, 
22'' x 16''. 

2077   A large framed and mounted maritime Print by 
William Webb, 'The Betty Darling', 30 3/4'' x 
26'' and a large framed and mounted Maritime 
Print by W.B. Spencer ''The James Nicol 
Fleming'', 30 3/4'' x 26''. 

2078   A fine Watercolour of H.M.S. Cardiff, signed 
lower right  R.G. Lloyd 1995, 37 1/4'' x 25 3/4''. 

2079   A framed and mounted Watercolour depicting 
a pastoral landscape with river and rugged 
mountains with sparse vegetation, no visible 
signature, 19 1/2'' x 15 1/4'' and various Prints. 

2080   A large framed Print titled 'The Mill' initialed 
lower right H.D. Herbert Dicksee, 1913, 30'' x 
38 1/2''. 
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2081   Two framed nautical Prints to include: The 
Victory at Spithead 19th July 1805 and 
Endymoin of Bacchante, both by the artist 
Derek G.M. Gardener. 

2082   A framed and mounted print of a harbour 
scene, a framed and mounted print of a 
beached schooner at St. Ives, Cornwall and a 
framed and mounted engraving by W. Finden 
from a painting by E.W. Cooke of Rigging Hulk 
and Frigate, Portsmouth. 

2083   A framed and mounted Watercolour written 
verso attributed to John Varley depicting 
Conway Castle and The Menai Straights, 12 
3/4'' x 11''. 

2084   A quantity of pictures to include: The Cross 
Tree, Walton in Gordano, a print of a cricket 
match, Long Shadow by Tilly Willis, a framed 
map of Monmouthshire, St Neots New Street, 
and a framed dagger, horses, etc. 

2085   A framed and mounted Patrick A Oxenham 
Limited Edition no. 454/850 print of a sheep, 
along with a Howe Bennett watercolour of a 
country lane. 

2086   A framed and mounted etching titled 'Blacks 
and Greenheads' by American artist Richard 
Bishop depicting a flock of ducks landing on a 
marshy area, 16 3/4'' x 16 1/2''. 

2087   A modern framed Print depicting King Tewdrig 
(5th/6th century Welsh King), 25'' x 37 1/4''. 

2088   Three very large modern framed Prints 
depicting various landscapes. 

2089   A framed and mounted Limited Edition Print 
no. 364/750 of a horse in motion, signed lower 
right L.(Lydia) Kiernan, Clydia '98, 33 3/4'' x 26 
1/2''  ***** 

2090   A framed and mounted Watercolour of a barn, 
signed lower right A. Hardley '93, along with a 
framed and mounted mixed media Painting by 
Joyce Sterland of a country landscape. 

2091   A large framed Print, 'The Sentine' by Martin 
Coulkinzs, 42'' x 32''. 

2092   A quantity of prints to include: football. Welsh 
rugby, The Essex Regiment emblem, The boys 
own fowl-yard, etc. 

2093   A pair of J. Cole oil paintings depicting river 
landscapes with waterfalls, 16 1/2'' x 21 1/2''. 

2094   Three framed prints to include: an A. Dei 
Branski Jnr cottage garden landscape, The 
listening girl by Jean Baptiste Greuze, and a 
coloured etching of Hereford Cathedral. 

2095   A framed Oil on canvas of seascape signed 
lower right, along with a framed Watercolour 
landscape, signed lower right C. Drummond 
Fish. 

2096   A framed Oil on board of a semi-nude female, 
initialed P.J.B '92. 

2097   A framed and mounted Limited Edition no. 
24/1250 Print entitled ''Hostile Sky'' by Robert 
Taylor and signed by artist and air crew, 36 
1/2'' x 27''. 

2098   A framed and mounted Pint 'Tour de Cabais 
1785 Hot Air Balloon'. 

2099   Two framed and signed prints by the artist. 
2100   A framed and mounted Pencil sketch of two 

horses written verso William Garland Jnr (from 
Fanny Barber's Scrapbook of 1864), some 
foxing, 17 3/4'' x 12 3/4''. 

2101   A framed Limited Edition Print, no. 73/75, 
signed, (some foxing). 

2102   Three framed and two unframed Prints 
depicting Landseers engravings, published by 
R. Bowyer of London. 

2103   A framed and mounted Watercolour depicting 
a seascape (some foxing), no visible signature, 
30'' x 21 1/2''. 

2104   A framed and mounted Watercolour of Cardiff 
Castle, signed lower right Richard Ayling, 21 
1/4'' x 15 1/4''. 

2105   A framed and mounted Watercolour of a street 
scene with figures outside a shop, signed 
lower right L. Berry '20, 18 1/4'' x 22 1/2''. 

2106   A framed and mounted Watercolour depicting 
a fast flowing river with big boulders, signed 
lower left L. Lynas Gray, 23 1/4'' x 19 1/4''. 

2107   A quantity of unframed watercolours depicting 
various landscape, seascapes, etc. no visible 
signatures. 

2108   A framed Louis Wain print tilted ''A Cat's 
Christmas Dance'', 23 1/4'' x 15 3/4''. 

2109   A framed and mounted Print titled 'The London 
and the Marengo 1806', 26'' x 19 1/2''. 

2110   Four framed and two unframed prints to 
include: Monumental Obelisk, Justice Various 
Ladies of The Burrard family, etc. 

2111   A heavy framed Print of The Rev. Sir George 
Burrard, Third Baronet of Walhampton. 

2112   A quantity of prints to include: portrait 
etchings, views of The Menai, etc. 

2113   Three framed Watercolours of seascapes, 
sailing boat and harbour scene, (no visible 
signatures). 

2114   A large framed Print titled 'Charity' after the 
painting by Thomas Brookes, 43 1/2'' x 35''. 

2115   A framed and mounted Watercolour titled The 
Fording, Linton, signed lower left R Mitchell 
'92, along with a framed and mounted print 
titled Llyn Gwynant and Yr Aran by Holley. 
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2116   Four framed prints to include: Piper of 
Dreams, hand coloured engravings of Ross on 
Wye, Goodrich Castle from The Ferry and The 
Market House, Ross on Wye. 

2117   Two orange and green Oils on canvas, 
initialled VDL, 33'' x 33''. 

2118   A large, abstract Oil on canvas, 63 1/4'' x 43 
1/2''. 

2119   A pair of Coaching prints to include The 
Elephant and Castle on the Brighton Road and 
The Opposition Coaches. 

2120   Four framed and mounted Hunting prints by 
Samuel Howitt, 21 1/2'' x 18''. 

2121   Three framed and mounted Prints depicting 
birds and eggs to include Wagtails, Pipits and 
Accentors. 

2122   Two large Prints to include Guardigli and 
Cadamosto. 

2123   A Watercolour of The Rising Sun Inn, Lynmouth 
circa 1900, together with a print of Lynmouth 
Harbour. 

2124   A Watercolour of a Chinese Theatre scene. 
2125   A Watercolour of a classical scene with 

figures. 
2126   Samuel and Nathaniel Buck: a panoramic 

Engraving 'The South View of Dover' with old 
hand colouring, framed and glazed, 31 1/2'' x 
12 1/2'' excluding frame and mount. 

2127   Four Vanity Fair cartoons, all 1870-72: Sir 
Robert Peel, Sir Colman O'Loghlen, George 
Grenfell  Glyn and Hamilton Fish (US Secretary 
of State), all in plain Victorian black frames 
(glass as found in one) plus Vanity Fair Album 
for 1871 with numerous cartoons, loose leaf. 

2128   A group of Vanity Fair cartoons depicting 
sovereigns, including Napoleon III, Victor 
Emanuel I, Pope Pius IX, the Nawab of Bengal 
and others, unframed. Together with Vanity 
Fair Album for 1873 with numerous cartoons, 
loose leaf. 

2129   A framed Print of Ophelia by John William 
Waterhouse, 25 1/4'' x 33 1/2''. 

2130   A framed print of Highland Cattle in the 
Scottish Highlands by Louis B. Hunt, 30 1/4'' x 
24 1/4'' incl. frame. 

2131   A framed and mounted (unglazed) mixed 
media of a river landscape with a fisherman 
under a stone bridge along with a framed Print 
on board 'Night King' after Cuneo. 

2132   A framed and mounted coastal Watercolour, 
signed lower left J. Curen,18'' x 22''. 

2133   A framed and mounted etching 'Arran' by 
David Young Cameron depicting an 
atmospheric coastal scene 19 1/2'' x 16 1/4''. 

2134   A framed Print 'Sunday in Bellevue' by Gabriel 
Amable de Lafailhouze along with a print of St. 
Nicholas Church, Guildford, September 1974. 

2135   A large Print of a Louisiana heron from an 
engraving by J.J. Aulubon, 41 1/4'' x 31 1/2''. 

2136   A large abstract oil painting 'Red', 31 1/2'' x 39 
1/2''. 

2137   Four framed and mounted Botanical prints, 20 
1/4'' x 23 3/4''. 

2138   A framed Watercolour of sheep grazing, signed 
lower right D. Horton. 

2139   A box of framed prints and watercolours, etc. 
including two floral. 

2140   A large framed Limited Edition (no. 16/20) 
Artist Proof Print 'Fire Escape' complete with 
certificate of authenticity, 34 1/4'' x 29 1/4'', 
signed Rolf Harris. 

2141   A framed Oil on canvas of a harbour scene 
with moored fishing boats, signed lower right 
Max Savy, 22 3/4'' x 47 1/4''. 

2142   A large framed Limited Edition (no. 16/20) 
Artist proof Print 'Mending The Nets', signed by 
the artist Rolf Harris, with certificate of 
authenticity, 31 1/2'' x 25 1/4''. 

2143   A framed Print, over-painted with oils 
depicting a seascape at sunrise, indistinctly 
signed, 26 1/2'' x 22 3/4''. 

2144   A framed Limited Edition Print (no. 36/195) 
'Safe Harbour' on Gliclee paper and canvas on 
board by the artist Rebecca Lardner, 38 1/2'' x 
18 3/4''. 

2145   A framed Oil on board of a South Asian street 
scene with figures, church and bell tower, 
signed lower right E. Lopez '82, 26'' x 19 3/4''. 

2146   A framed Oil on canvas depicting a continental 
harbour with moored fishing boats and figures, 
signed indistinctly lower right. 

2147   A framed and mounted Print from a pen and 
wash picture 'Harbour of Palma de Mallorca' 
by G. Molina. 

2148   Two small Oils on canvas (unframed) of a 
London cityscape, signed Roy and a Paris 
cityscape initialled E.D, 10'' x 8''. 

2149   A framed Oil on board of a Mediterranean 
coastal town, signed Nicobloy, along with a 
print  'The Flying Scotsman Leaves Kings 
Cross' and a T.C Woodman print of a country 
landscape. 

2150   A landscape painting featuring a house by a 
body of water with mountains in the 
background, a framed print of Venice, framed 
and mounted print of Fuengirola by Ruz and a 
framed picture of a Mediterranean beach 
scene. 
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2151   A framed Oil on canvas of a Mediterranean 
street scene with archway leading through old 
buildings, signed A. Lucas, along with an Oil on 
canvas of Paris street scene, signed Burnett. 

2152   A framed and mounted country landscape 
scene with trees, hills and three figures by a 
fallen tree, signature partly hidden lower right, 
24 1/2'' x 19 1/4''. 

2153   A framed Oil on canvas of a serene mountain 
and lake scene with a small cabin, signed G. 
Whitman together with an Oil on board of a 
river landscape with two figures in a rowing 
boat by a thatched cottage, signed lower left 
Hastings. 

2154   A large framed Limited Edition Print by Rolf 
Harris (no. 156/195) 'Hamersley Red Rocks' 
with certificate of authenticity, 38'' x 28''. 

2155   A large framed Limited Edition Artist proof 
Print (no. 11/20) by Rolf Harris 'Uluru Sunset', 
with certificate of authenticity, 37'' x 30 1/2''. 

2156   A very large Print on board 'Road to Paradise 
Valley' by Rolf Harris, 57'' x 27 1/4''. 

2157   Three unframed abstracts on canvas. 
2158   A large framed Limited Edition (no. 16/20) 

Artist Proof by Rolf Harris, 'The Sun Has Set on 
Venice', 37 1/2'' x 27 1/4''. 

2159   A framed Oil on board of a wood covered in 
Bluebells, signed lower right, M.J. Blackham. 

2160   A large silver coloured framed Oil on canvas of 
a sailing boat in harbour, signed Christie, 29'' x 
25 1/4''. 

2161   A large unframed Print on canvas of a bright 
Carina Nebula, along with an Oil on canvas of 
abstract geometric shapes, written verso 
NAWROSKI 12. 

2162   A framed and mounted vibrant Oil painting of a 
Mediterranean coastal scene viewed through 
an archway, signed Jarula ?, 23 3/4'' x 19 3/4''. 

2163   A framed and mounted Watercolour of 
Polperro fishing village, by Frank Halse, 26 
1/2'' x 19 1/2''. 

2164   A framed and mounted Print taken from a 
pencil sketch depicting sailing ships, 
indistinctly signed lower right. 

2165   A large framed Limited Edition Print on canvas 
(no. 55/195) 'City Glow' by Csilla Orban, with 
certificate of authenticity. 

2166   A framed print by Charles Knight, title verso 
'Ditchling Beacon', 26'' x 19 1/2''. 

2167   A framed and mounted Watercolour by Colin 
Radcliffe of a river landscape with fishermen 
on a stone bridge, 26 1/2'' x 20 1/2''. 

2168   A framed and mounted Watercolour by 
Elizabeth Hinde 'Jack and Jill Windmills From 
The Danny Estate', 20 1/4'' x 16 1/2''. 

2169   A Gretel Dalby-Quenet Watercolour 'Horse 
Chestnut', 24 3/4'' x 23''. 

2170   A framed and mounted Gretel Dalby-Quenet 
Watercolour 'Flowers From My Garden', 16 
3/4'' x 20 3/4''. 

2171   A framed and mounted Claude Murrills 
Limited Edition print (no. 407/500) 'Mills on 
Downs', 24 1/4'' x 20 3/4''. 

2172   An Oil on canvas still life of a bouquet of Roses 
in a vase, signed Robert Coe. 

2173   An Oil on canvas of a bouquet of red and white 
Roses in a vase, signed Mele. 

2174   A framed print 'The Piano Lesson' by Renoir. 
2175   A large print by Robert Greenhalf titled 

'Evening'. 
2176   A quantity of prints including Mike Knight 

'Poppies', Chickens, watercolours of street 
scenes and a river landscape. 

2177   A framed and mounted charcoal painting by M. 
Rycroft of four heavy horses at work. 

2178   A signed Limited Edition Print no. 65/70 of 
Gipsy Moth sailor Sir Francis Chichester, by 
Lawrence Isherwood, signed by Chichester 
and the artist, entitled ''Lone Adventurer'', 33 
1/2'' x 30''. 

   
  

BRASS, COPPER & PEWTER 
2181   A quantity of pewter to include a ''Sonard'', P 

and W Glasgow three piece Teaset, Victorian 
tankard, a pair of brass candlesticks, etc. 

2182   A pewter sculpture, brass door knocker, table 
lamp, cutlery, etc. 

2183   A set of leather horse brasses with a brass 
coin design mounted on leather 1983 and 
1928.  ** 

2184   A pair of Brass baluster ejector Candlesticks, 
10'' tall and a pair of circular brass Trivets. 

2185   A small copper coal scuttle and tongs. 
2186   A Brass three branch candelabra. 
2187   A Copper coal scuttle. 
2188   A brass and copper adjustable curry comb.   

** 
2189   An early 20th century Tudric Pewter three 

piece Teaset by William Haseler for Liberty of 
London. 

2190   A brass coal scuttle, table lamp and brass 
trinket etc. 

2191   A pair of brass candlesticks with pushers, 9'' 
tall. 

2192   A heavy Brass two pint Pan with long handle 
marked Warier. 

2193   A quantity of brass including hunting horn, 
coaching horns, brass shell cases, etc. 

2194   A quantity of horse brasses, candle snuffer, 
etc. 
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2195   A brass Spit Jack. 
2196   A Regency steel fireside fender with pierced 

decoration, 46'' wide x 6 1/4'' high. 
2197   A copper tea caddy and harvest Jug.    
  

SILVER, SILVER PLATE, ETC 
2201   A James Dixon & Sons Silver plated three piece 

Teaset. 
2202   An embossed Silver Box with hinged lid, 

Birmingham 1897, maker Deakin & Frances 
Ltd, and a cake knife with a silver handle. 

2203   Two weighted Silver Candlesticks, 
Birmingham, 8 1/2'' tall. 

2204   A heavy, ornate engraved Silver serving fork 
with mother of pearl handle, Sheffield 1898, 
maker Francis Howard. 

2205   A Sheffield stainless steel cake Slice with 
silver handle, Sheffield 1962, maker Harrison 
Brothers, in fitted box. 

2206   A set of six Mexican Alpaca grapefruit Spoons 
in leather presentation box plus a Walker & 
Hall three piece A1 silver plated serving set, in 
black leather presentation box. 

2207   A 19th century heavy circular, swing handle 
Russian sugar Bowl, engraved exterior, gilt 
wash interior, 5'' diameter, dated 1896, purity 
maker A.A. (hallmarks on handle, foot rim and 
base, engraved cartouche). 

2208   A pair of Silver Napkin Rings, Birmingham 
1918 plus another engraved decoration, 
Birmingham 1915. 

2209   A slice cut glass Scent Bottle with silver 
repousse lid, Birmingham 1900, 3 1/4'' tall, a 
squat glass powder bowl, silver mirror with 
engine turned lid, Birmingham 1927, 3 1/4'' 
diameter plus a pair of 19th century fine cut 
glass Salts, mounted in London 1893 silver. 

2210   A Silver pedestal Urn on base, 3'' tall x 3'' 
diameter, Birmingham 1923 plus a silver 
miniature bucket Condiment, London 1911, 1 
1/2'' tall retailed by Albert Baker, Regent St., 
maker George Betjemann. 

2211   A Silver trefoil shape Spoon with rat tail 
support, London 1910, 6 1/4'' long, maker 
Goldsmiths & Silversmiths, Regent Street. 

2212   A Silver arts and crafts heavy pedestal Bowl, 
hand beaten and bead design, 4 1/4'' diameter 
x 3'' tall, maker Goldsmiths & Silversmiths, 
Regent St., London 1911. 

2213   An early 20th century Silver art nouveau 
slender slim Vase, hand beaten craftsman 
design handles, possibly with Liberty 
influence, 6'' tall, Birmingham 1907. 

2214   A quantity of silver plate to include: a teapot, 
apostle spoons, a toast rack, Dansk Designs 
Danish bud vase. 

2215   Two silver teaspoons, Sheffield 1925 by 
Joseph Rodgers & Sons, together with a small 
lined silver bowl, Birmingham 1937 by Joseph 
Gloster. 

2216   Three items of silver to include: a mantle clock 
case (no clock) engraved to ''Lieutenant W.K. 
Bigger RAMC from the officers mess Purfleet 
4/7/15'', Birmingham 1912, plus a silver 
backed hand mirror and brush (as found). 

2217   A Georgian Silver Jug; London hallmark slightly 
rubbed, 295 gms, 7'' tall. 

2218   A dainty ribbed Silver Dish with four handles 
terminating in spade feet, (possibly lacking a 
glass liner), Birmingham 1907, 70.9 gms. 

2219   A cased set of six Silver coffee spoons, 
Sheffield 1928, 41.8 gms. 

2220   A cased set of six Silver teaspoons, 
Birmingham 1928, 64.8 gms. 

2221   A cased Silver Christening spoon and fork, 
Sheffield 1923, 53.9 gms. 

2222   A cased set of six Mappin & Webb Silver coffee 
spoons, London 1929, 43 gms. 

2223   A Silver Tankard, London 1744, 197.3 gms, 
with later engraving. 

2224   A small Silver Dish, Sheffield 1947, maker 
Walker & Hall, 27.8 gms. plus glass insert. 

2225   A pair of Silver napkin rings, Birmingham 1928, 
68.6 gms. 

2226   Four Silver napkin Rings of various styles, 
Sheffield and Birmingham, 81.1 gms. 

2227   A quantity of cutlery including Walker & Hall 
berry spoon, caddy spoon, etc. 

2228   A quantity of Epns including ice bucket, large 
jug, teapots, salvers, etc. 

2229   A quantity of souvenir spoons and a pewter 
Quaich. 

2230   A pair of ornate plated Candlesticks, 10 1/2'' 
tall, weighted. 

2231   Four glass dressing table pots and perfume 
bottles with silver lids, no stoppers present, 
London and Birmingham hallmarks. 

2232   A cut glass perfume bottle with silver lid, 
Birmingham 1903. 

2233   Two Gents clothes brushes with engine turned 
silver backs, London 1968. 

2234   A cased Silver egg cup and spoon set for 
Harrods, London 1947 and 1948, 39.5 gms. 

2235   Six Silver decanter Labels, various hallmarks, 
59.9 gms (including chains). 

2236   A pretty Silver slender Jug on paw feet, Dublin 
1814, 204.5 gms. 
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2237   A large plated oval, two handled tray with 
curved ribbed edge and motto 'Passant 
Cresant en Honeur' with a dove with a twig in 
its beak in the centre, 27 1/2'' x 17 1/4''. 

2238   A three piece plated Teaset by T.B. & S. 
2239   Five Silver napkin Rings of different designs, 

Birmingham and Chester hallmarks, 72.3 gms. 
2240   A five piece Silver backed Dressing table set, 

London 1904, by Mappin & Webb. 
2241   A three piece Silver backed dressing Table set, 

hallmarks for London, mirror a/f plus a silver 
backed comb by Walker & Hall. 

2242   Four Silver salt spoons, small fork, silver 
handled butter knife and a knife handle. 

2243   A pair of Silver Candlesticks on square based 
with reeded columns, London 1900, 4 3/4'' 
tall, weighted. 

2244   A cased set of twelve pretty Epns Teaspoons 
with sugar tongs. 

2245   A five piece plated tea service to include: Spirit 
kettle with stand and burner, tea and hot water 
pots, milk jug and sucrier, plus another plated 
tea pot with pineapple finial. 

2246   A ''Cooper Ludlum'' cutlery service for eight, 
some extras, plus a small quantity of 
miscellaneous cutlery. 

2247   A Faber Castell drafting set 71/16 in original 
vintage case, a silver plated three piece 
condiment set and three sliver plated small 
bowls. 

2248   An Arthur Price stainless steel Canteen of 
cutlery for twelve, plus six serving spoons and 
meat caring knife and fork, Jesmond design 
(only ten teaspoons). 

2249   A retro Picquot ware four piece Teaset and 
tray. 

2250   A silver cake knife and silver cheese knife, 
both with patterned handles, Sheffield 1993, 
maker United Cutlers, both boxed. 

2251   A matching Silver pepper and salt Grinders, 
one engraved ''26/11/96'' and the other ''W & A  
4/12/96'', Birmingham 1996, maker A.J. Poole 

2252   A quantity of mixed metals to include Epns 
posy vase, copper vase, brass candlesticks, 
napkin rings, etc. 

2253   Twelve Elkington, silver plate Pastry Forks for 
Great Western Railway, GWR logo to handles. 

2254   A French, Pierre Queille silver meat skewer. 
2255   A pair of silver salts, Birmingham 1898 by 

Walker & Hall, along with two silver spoons, 
total weight 93 gms. 

2256   A small quantity of metals including Chester 
silver sugar tongs (1896), Birmingham silver 
handle buttonhook, scent bottles etc. 

2257   A hand hammered repousse footed bowl, 
possibly Danish silver plate (marks rubbed), 6 
1/4'' x 4 1/2'' high.    

  
JEWELLERY 

2261   A pair of 9ct gold Cuff links, Birmingham 1937, 
2.17 gms, together with two other pairs of 
unmarked yellow metal cuff links. 

2262   A Silver ladies pocket watch, with import Swiss 
hallmarks 1880. 

2263   A 925 silver close link chain with a mother of 
pearl and silver ingot shape Pendant and a 
Mother of Pearl carved brooch. 

2264   A 9ct stamped 375 Celtic cross Pendant with 
17'' matching chain. 

2265   A 20th c. Tissot ladies Cocktail Watch with fine 
leather strap, 17 jewels, ref. no. 17214-1, no. 
9775285. 

2266   A tin containing various brooches to include: a 
silver mounted cameo, a floral silver scenes 
brooch, handcrafted Le Blanc brooch, etc. 

2267   A quantity of costume jewellery to include: 
beads, clip-on earrings, bangles, watches, etc. 

2268   A gentleman's heavy Silver bracelet marked 
S925. 

2269   A chain with unmarked football pendant. 
**Not been tested,possibly not gold***** 

2270   A chain with unmarked boxing gloves 
pendant.***Not been tested, possibly not 
gold***. 

2271   A heavy stainless steel gentleman's Bracelet 
possibly gold plate. 

2272   A small quantity of jewellery to 
include:pendant, watches, articulated lizard, 
etc. 

2273   A quantity of gentleman's costume rings. 
2274   A tray of watches. 
2275   A pearl necklace with 9ct gold clasp [stamped 

375] 
2276   A long pearl necklace. 
2277   A Ladies Tissot cocktail watch with original box 

and warranty. 
2278   A gents Rotary watch and two ladies cocktail 

watches including Accurist and vintage with 
rolled gold bezel. 

2279   A pair of 9ct gold Cuff links with engine turned 
detail, in a Harrods cufflink box. 

2280   A pair of Paua shell cuff links. 
2281   A small red jewellery case and contents of 

costume brooches including one 18k gold 
plated one. 

2282   Four Celtic style brooches including Alpaca 
silver and a brooch made from an animals 
tooth in silver mount. 
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2283   A Maylor of London vanity case and contents 
including costume jewellery beads, chains, 
bracelets, etc. 

2284   A black glass box and contents including 
costume jewellery, bangles, beads, lapel pins, 
Swarovski Compact, etc. 

2285   A small black box and contents of badges, cuff 
links, Welsh lady charm, etc. 

2286   A covered workbox and contents of stimulated 
pearls, bracelets, brooches etc.  

2287   A quantity of miscellaneous jewellery to 
include: silver heart pendant, brooches, clip 
on earrings, a Gwenda ladies compact case, 
etc. 

2288   A Rita Galle 18k gold filled necklace. 
2289   An early 20th c. Locust movement Pocket 

Watch in an Illinois Watch Case Co. Elgin USA 
case, serial 2734343 

2290   A Silver Pocket watch by William Ehrhardt Ltd, 
Birmingham hallmark. 

2291   A silver H. Samuel Manchester pocket watch 
No 1377570. 

2292   A box of watches to include: a large novelty 
'Smith' pocket watch, silver bracelet, etc. 

2293   A quantity of brooches to include rolled gold 
horseshoe design, gold with turquoise stone 
bow brooch, amber colour cherry stem jewel 
brooch, diamonte, etc. 

2294   A quantity of costume jewellery to include two 
pairs of screw clip earrings, one pair pearl, one 
pair diamonte, tin of various rings, crucifix, 
gold coloured necklaces, bracelet, etc. and 
three vintage ladies watches. 

2295   A large quantity of costume jewellery including 
bangles, necklaces, etc. 

2296   Three pairs of cuff links with mother of pearl 
inserts and a tie pin. 

2297   A large 1970's Ola Gorie silver 'Burien Eagle' 
brooch (1973). 

2298   A Victorian bulls eye agate mourning stick pin 
and a diamond chip oval framed mourning 
brooch with braided lock of hair encased to 
centre. 

2299   A pearl single strand necklace with 9ct gold 
floral cluster pendant with sapphire centre 
(some missing) in a tooled leather box. 

2300   A double strand pearl necklace with an 18ct 
white gold platinum and diamond clasp, (in 
Nicholls box). 

2301   A small quantity of polished stone jewellery to 
include: 'Celtic' brooch, pendants, along with 
a Scottish silver 'Sword & Shield' brooch and a 
925 silver anchor pendant in a leather box. 

2302   A small jewellery box containing costume 
jewellery to include: a Christian Lacroix 
brooch (as found), bangles, charm bracelet, 
etc. 

2303   A green leather jewellery box containing a pair 
of 925 silver earrings, yellow metal cuff 
bracelet dated Xmas 1888 ***, Thailand 
sterling silver bracelet, a coral necklace (as 
found), etc. 

2305   A quantify of rosaries to include: wooden 
beads, mother of pearl crucifix, Lapis Lazuli 
rosary child's bracelet. 

2306   A Silver Crucifix, London 1927, maker Guild of 
Handicraft, 2'' tall x 1 1/4'', 14 gms. 

2307   Five Costume Brooches and two scarf clips. 
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CONDITIONS OF SALE 
1. Whilst Nigel Ward & Co. make every effort to ensure the accuracy of their catalogue and description of any lot:

a. Each lot as set out in the catalogue or as divided or combined with any other lot or lots is sold by the Vendors with all 
faults, imperfections and errors of description.

b. The Auctioneers do not accept responsibility for the authenticity, attribution, genuineness, origin, authorship, date, age, 
period condition or quality of any lot.

c. All statements, whether printed in the catalogue or made orally, as to any of the matters set out in "b" above are statements 
of opinion only and are not to be taken as being implying any warranties or representations of fact by Nigel Ward & Co.

d. All conditions, notices, descriptions, statements and other matters in the catalogue and elsewhere concerning any lot are 
subject to any statements modifying or affecting the same made by the Auctioneer from the rostrum prior to any bid being 
accepted for the lot.

2. The Auctioneer has absolute discretion to divide any lot, to combine any two or more lots or to withdraw any lot or lots 
from the sale, to refuse, bids, regulate bidding, to cancel the sale without in any case giving any reason and without 
previous notice.

3. The Auctioneer has the right to bid on behalf of the Vendors for all goods which are offered subject to reserve or at the 
Auctioneer's discretion.

4. Unless instructions are received previously as to reserve, the Auctioneers may sell the items without reserve if they think 
fit.

5. The highest bidder shall be the buyer except in the case of a dispute.  If during the auction the Auctioneer considers that a 
dispute has arisen, he has absolute discretion to settle it or to re-offer the lot.

6. The Auctioneer shall regulate the bidding at his own discretion.

7. Each buyer by making a bid for a lot acknowledges that he has satisfied himself fully before bidding by inspection or 
otherwise as to all the Sale Conditions, the physical condition of and description of the lot including but not restricted to 
whether the lot is damaged or has been repaired or restored.

8. Each lot shall remain at the Vendor's risk until sold.   From the fall of the hammer the lot shall remain at the Purchaser's 
risk but in no circumstances must they be removed from the sale until paid for.  CHEQUES WILL ONLY BE 
ACCEPTED FROM PERSONS PREVIOUSLY KNOWN TO THE AUCTIONEER OR OTHERWISE 
SUPPORTED BY A BANKER'S CARD OR REFERENCE.   If payment is made by cheque, the Auctioneers shall have 
a lien upon the goods, until such a cheque has been cleared by the Bank upon which it is drawn.

9. Legal title will not pass to the purchaser until the lot (s) has been paid for in full and the Auctioneer shall be entitled to a 
lien on any lot sold until the purchase price is paid in full. Immediately the lot is sold the purchaser shall notify the 
Auctioneers of his name and address and if called upon to do so by the Auctioneer shall pay such proportion of the 
purchase price as the Auctioneer may require, in default of which the lot or lots so purchased to be immediately re-offered.

10. Lots shall be paid for in full and taken away from the sale at the buyer's risk and expense immediately on the conclusion of 
the sale, failing which the Auctioneer shall not be responsible if the same are lost, stolen, damaged or destroyed and any 
lots not taken away shall be at the sole risk of the buyer and subject to a charge for storage.

11. Buyer’s Premium at the rate of 20% Plus V.A.T. will be added to the hammer price of all lots purchased.

Online Bidding 
Nigel Ward & Company offer an online bidding service via nigelward.atgportals.net and the-saleroom.com for bidders who cannot 
attend the sale. 

In completing the bidder registration on nigelward.atgportals.net or the-saleroom.com and providing your credit card details 
and unless alternative arrangements are agreed with Nigel Ward & Company, you: 

- authorise Nigel Ward & Company , if they so wish, to charge the credit card given in part or full payment, including all
fees, for items successfully purchased in the auction via the-saleroom.com, and

- confirm that you are authorised to provide these credit card details to Nigel Ward & Company through www.the-
saleroom.com and agree that Nigel Ward & Company are entitled to ship the goods to the card holder name and card
holder address provided in fulfilment of the sale. 

Please note that any lots purchased via nigelward.atgportals.net live auction service will be subject to an additional 3% 
commission charge + VAT at the rate imposed on the hammer price and any lots purchased via the-saleroom.com live 
auction service will be subject to an additional 5% commission charge + VAT at the rate imposed on the hammer price. 




